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2023 yılı dünya ekonomisi için hem üretimde 
durgunluğun hem de ticarette gerilemenin yaşandığı 
zor bir yıl oldu. Küresel ekonomide görülen ekonomik 
sorunların başında enflasyon gelirken, jeopolitik 
gelişmelerin de etkisiyle enerji başta olmak üzere 
emtia fiyatları yüksek seviyelerini korumaya devam 
etti. Rusya-Ukrayna savaşı ile başlayan jeopolitik 
gerilim, finansal koşullardaki sıkılaşma ve küresel 
ekonomideki ivme kaybının sürmesi uluslararası 
kuruluşların tahminlerine düşük büyüme öngörüleri 
olarak yansıdı. Uluslararası Para Fonu (IMF)’nin Ekim 
ayında yayınladığı Küresel Ekonomik Görünüm 
Raporu’nda küresel büyüme tahmininin 2023 yılında 
yüzde 3,0 ve 2024 yılında yüzde 2,9’a gerileyeceği 
öngörüldü. Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü 
(OECD) ise küresel ekonomik büyümenin 2023 
yılında yüzde 2,9 olacağını ve 2024 yılında yüzde 
2,7’ye gerileyerek ılımlı kalmaya devam edeceğini 
öngördü. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100’üncü 
yılının kutlandığı 2023 yılı ülkemiz için de önemli 
gelişmeleri beraberinde getirdi. Türkiye ekonomisi; 
pandemi ve ardından yaşanan Rusya-Ukrayna savaşı 
gibi küresel etkenlerle başlayan durağan dönemin 
ardından gelen üretim maliyetlerinin artışı, ihracat 
pazarlarındaki daralmaya rağmen 2023 yılına güçlü 
bir başlangıç yaptı. Ancak, şubat ayında gerçekleşen 
ve 11 ilimizi etkileyen Kahramanmaraş merkezli 
deprem felaketi ülkemizi derinden sarstı. Ülkemizin 
yaşadığı asrın felaketi sayılan depremlerin ardından, 
deprem bölgesinde üretimde yaşanan durgunluk, 
sanayi üretimine gerileme olarak yansıdı. Bununla 
birlikte, depremin ekonomiye olan etkisi, dış talep ve 
sanayide görülen ivme kaybına rağmen ihracat ve 
tüketimden gelen katkıyla birlikte 2023 yılının ilk dokuz 
ayında Türkiye, yüzde 4,7 büyüdü. Ekonomimiz 2023 
yılının üçüncü çeyreğinde beklentilerin üzerinde 
yüzde 5,9 oranında büyüdü. Türkiye, üçüncü 
çeyrekte verisi açıklanan OECD ülkeleri arasında 
en hızlı büyüyen ekonomi oldu. Bu dönemde, en 
büyük ticaret partnerimiz olan Avrupa’daki ekonomik 
yavaşlama ve Çin’den Avrupa’ya olan taşıma 
maliyetlerindeki düşüşlerin ihracat rekabetimizi 

zorlamasına rağmen ihracattaki artışlar ve yatırımlar 
ekonomide büyümeye katkı olarak yansıdı. Bununla 
birlikte, 2023 yılının son çeyreğinde ise, sıkılaştırıcı 
para politikası uygulamalarının Türkiye ekonomisinin 
büyüme oranı üzerinde kısıtlayıcı bir etkisi olacağı 
beklenebilir.

Enflasyonla mücadele kapsamında Merkez Bankası 
tarafından haziran ayında başlatılan güçlü parasal 
sıkılaştırma; politika faiz artışı, seçici kredi ve 
miktarsal sıkılaştırma tedbirleri ile desteklendi. Kamu 
maliyesi tarafında ise deprem nedeniyle ortaya çıkan 
finansman ihtiyacı ve artan kamu harcamalarını 
dengelemek amacıyla, temmuz ayıyla birlikte bütçe 
gelirlerini arttırıcı tedbirler alındı. 

2023 yılı aynı zamanda ülkemizi gelecek beş yıl için 
yönetecek iktidar ve Meclisin belirlendiği önemli 
bir yıl oldu. Mayıs ayındaki seçimlerin sonrasında 
eylül ayının başında öngörülebilirliği destekleyen ve 
yapısal adımları da içeren 3 yıllık Orta Vadeli Programı 
(OVP), hemen ardından da 2024-2028 arasındaki 5 
yıllık vadeli 12. Kalkınma Planı açıklandı. 

Yeni ekonomi yönetimi ile birlikte Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankasının; kademeli şekilde 
ilerlettiği parasal sıkılaştırma, sadeleşme adımlarıyla 
desteklediği politikalar; ekonomiye olan güveni 
yükselterek, Türkiye’nin kredi risk priminde (CDS) 
düşüş sağladı ve bu durum uzun vadeli yatırımların 
finansmanı açısından ülkemizin kredibilitesine 
olumlu yansıdı. 

Kocaeli Sanayi Odası olarak yıl boyunca yakından 
takip ettiğimiz ve değerlendirdiğimiz bu gelişmeler 
neticesinde, sanayicilerimizin ihtiyaç duyduğu 
her konuda yerel yönetimler, kamu kurum ve 
kuruluşlarıyla kurduğumuz işbirlikleri ile projeler 
geliştirmeye ve faaliyetler gerçekleştirmeye 2023 
yılında da devam ettik. 

Bildiğiniz üzere, Odamızın 2023-2026 stratejik plan 
döneminin ilk yılı olan 2023 yılında, Ana Stratejik 
hedeflerimiz; Sanayi Değişiminin Referans Noktası 
Olmak, İhtisas Komisyonları ile Oda Projelerini 
Entegre Etmek, Sektörel Kümelere Ev Sahipliği 
Yapmak ve KSO'nun ve Etkinliklerinin Ulusal 
Marka Değerini Güçlendirmek” başlıkları altında 
faaliyetlerimizi gerçekleştirdik.

“Sanayi değişiminin referans noktası olmak” 
stratejimizin altında Sanayi Destek Merkezi’mizin 
faaliyetlerini, kamu-üniversite-sanayi işbirliğine 
yönelik çalışmalarımızı ve bilgiye erişim için 
düzenlediğimiz eğitim, seminer ve toplantıları takip 
ettik. 

Bu kapsamda üyemiz sanayi kuruluşlarını yakından 
ilgilendiren güncel konular, yasal düzenlemeler 
ve mevzuat değişiklikleri ile ilgili bilgiye erişim 
konusunda paydaşlarımızın, işbirlikçilerimizin 
ve ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının katkılarını 
alarak bilgilendirme toplantılarını sistematik olarak 
düzenlemeye devam ettik. 2023 yılı içerisinde 
35 adet fiziki ve çevrimiçi bilgilendirme toplantısı 

Ayhan ZEYTİNOĞLU
KOCAELİ SANAYİ ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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düzenledik. Ayrıca; 12-13 Eylül 2023 tarihinde Kocaeli 
Kongre Merkezi’nde düzenlediğimiz “4. Proses 
Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi”nde 1800’e yakın 
katılımcıyı ağırladık.

2023 yılında mesleki eğitim ile ilgili; “81 ilde 81 
Meslek Lisesi Projesi” kapsamında Odamıza 
sahiplendirilen İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nin Protokol Yürütme Kurulu toplantılarını 
organize ettik. Ayrıca, Meslek Liseleri ile sanayinin 
ihtiyaç duyduğu iş gücünün yetiştirilmesi için işbirliği 
çalışmalarımızı sürdürdük. T.C. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı’ndan destek almaya haz kazanan 
“Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine Uyum” 
isimli projemizin sözleşmesini imzalayarak proje 
süreçlerini başlattık. Diğer taraftan TOBB MEYBEM 
işbirliği ile gerçekleştirdiğimiz “Mesleki Yeterlilik ve 
Belgelendirme Hizmetleri”ni yürüttük. 

Yeşil dönüşüm konusunda; Kalkınma Ajansı destekli 
“Kocaeli Sanayiinde Yeşil Dönüşüm” projemiz 
kapsamında eğitimler organize ettik ve pilot ölçekte 
danışmanlık yaptık. Kocaeli Valiliği önderliğindeki 
“Endüstriyel Üretim Platformlarında 2030 İklim 
Değişikliği Eylem Planı Modeli için Eşleştirme” başlıklı 
AB projesine ortak olduk.

Başta KOBİ’ler olmak üzere firmalarımıza yönelik dijital 
dönüşüm konusundaki mevcut durumlarının tespiti ve 
bu konuda belirlenecek yol haritaları için 2023 yılında 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın Teknik Destek 
Programı ile “Dijital Check-Up” Projesini yürüttük. 
Kocaeli Sanayi Odası olarak ortağı olduğumuz 
“Kocaeli İlinde Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi 
(MODEL FABRİKA)”nin KOÜ Teknopark binasında fiziki 
kurulumunu tamamladık. Ülkemizde Avrupa Dijital 
İnovasyon Merkezleri (ADİM)’nin oluşturulması için 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından açılan 
çağrıya Odamız koordinatörlüğünde 10 konsorsiyum 
üyesi ile birlikte yaptığımız başvuru ilk aşamayı geçti.

Diğer taraftan firmalarımızın yenilenebilir enerji 
konusundaki bireysel çözüm aramalarına yardımcı 
olmak amacı ile Odamız bünyesinde kurulacak bir 
“GES şirketi” ile Anadolu’da güneş enerjisi santrali 
kurmak için çabalarımız devam etti.

Oda olarak; üyelerimizin savunma sanayi pazarına 
açılmasını ve ilimizin savunma sanayinden hak 
ettiği payı almasını sağlamak için düzenlediğimiz 
ikili iş görüşmeleri etkinliklerini sürdürdük. 7-8 Aralık 
tarihlerinde Match4industry Etkinliği ile eş zamanlı 
olarak Kocaeli Kongre Merkezi’nde “Savunma 
Sanayi İl Buluşması” etkinliğini organize ettik. Söz 
konusu etkinlikte “Savunma Sanayi Başkanlığı, MSB 
TGM Envanter Kontrol Merkezi Müdürlüğü ve vakıf 
şirketlerini tedarikçi adayı üyelerimiz ile bir araya 
getirerek ikili iş görüşmeleri yapmalarını ve tedarik 
süreçleri konusunda bilgi almalarını sağladık.

Firmalarımızın ihracatını artırmak ve yeni pazarlarla 
tanışmalarını sağlamak için düzenlediğimiz heyet 
ziyaretlerini, yurt dışı ikili iş görüşmeleri etkinliklerini ve 
ülke tanıtım günlerini düzenlemeye devam ettik. Bu 
kapsamda 7-8 Aralık 2023 tarihinde Kocaeli Kongre 

Merkezi’nde gerçekleştirilen 12. Match4industry 
İkili İş Görüşmeleri etkinliğinde 16 ülkeden yabancı 
iş insanlarını ağırladık ve 372 ikili iş görüşmesi 
gerçekleştirdik.

Oda olarak, çok önem verdiğimiz konulardan biri, 
üyelerimizin sorunlarını ilgili mercilere ileterek 
çözüm bulmaya çalışmaktır. Bunu güçlü kamuoyu 
yaratma çalışmalarımız ile yapıyor ve sistematik bir 
yaklaşımla takip ediyoruz. Bu kapsamda 2023 yılında 
111 konuda oluşturduğumuz Oda görüşlerimizi ilgili 
bakan, bürokrat, kurum ve kuruluşlarla paylaştık. 

Ayrıca 2023 yılında Bakanlarımızı ve vizyoner 
konuklarımızı sanayicilerimizle bir araya getirdik. 
Ticaret Bakanı Sayın Mehmet Muş, Kocaeli Sağlık 
ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın 
Muzaffer Elmas, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Sayın Nuh Zafer Cantürk, Gebze Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Sayın Hacı Ali Mantar, Kocaeli Vergi 
Dairesi Başkanı Dr. Sayın Osman Eşgin, Ticaret Bakan 
Yardımcısı Sayın Ö. Volkan Ağar, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır, Kocaeli Valisi Sayın 
Seddar Yavuz, KBB Belediye Başkanı Doç. Dr. Sayın 
Tahir Büyükakın, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Sayın Ömer 
Bolat, TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve 
Turkcell Eski CEO’su Sayın Süreyya Ciliv başta olmak 
üzere birçok önemli konuğumuzu ağırladık.

Diğer taraftan yıl içerisinde iki ödül organizasyonumuz 
olan; “29. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri” ve 
16.sını düzenlediğimiz ve yeniden yapılandırdığımız 
“Sürdürülebilirlik Ödül” törenlerini gerçekleştirdik. 
Şahabettin Bilgisu Çevre ödüllerinde 5 firmamız 
ve Sürdürülebilirlik ödüllerinde ise 7 firmamız ödül 
almaya hak kazandı.  

2023 yılında Odamızın yatırım projeleri de devam 
etti. Hizmet kalitemizi daha da artırabilmek ve 
çeşitlendirebilmek için gereken fiziki altyapımızı 
güçlendirmek amacıyla; Oda hizmet kampüsümüz 
içinde yer alan Oda yeni binasının inşaat çalışmalarını 
sürdürdük. 

2023 yılında kurumsal sosyal sorumluluk ve 
topluma yönelik çalışmalarımız da devam etti. KSO 
Oda Orkestrasıyla “Yaza Merhaba”, Yaza Veda” ve 
“Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” başlıklı üç adet konser 
düzenledik. AB-Bilgi Merkezi marifetiyle toplumun 
her kesiminde Avrupa Birliği farkındalığını oluşturmak 
için bölgesel düzeyde etkinlikler yaptık. 

Tüm bu çalışmalarımız devam ederken, müşteri 
memnuniyetini en üst düzeyde sağlamak amacı ile 
Odamızda uygulanan yönetim sistemlerini ve TOBB 
akreditasyon sistemini sürekli geliştirdik. 

Tüm bu faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde katkısı olan 
değerli Meclis Üyelerimize, Meslek Komitelerimize, 
İhtisas Komisyonlarımıza, üyelerimize, paydaşlarımıza 
ve çalışanlarımıza teşekkür ederiz.

Odamızın belirlediği vizyona ulaşma yönündeki 
2023 yılına ait faaliyetlerini içeren raporu bilgilerinize 
sunarız.
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Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.
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02 03

Kocaeli Sanayiinde Yeşil Dönüşüm…

Oda olarak üyelerimizin yeşil dönüşüm konusunda 
farkındalıklarını artırmak ve pilot ölçekte 
firmalarımıza danışmanlık yapabilmek amacı ile 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın Teknik Destek 
Programı kapsamında destek almaya hak kazanan 
“Kocaeli Sanayiinde Yeşil Dönüşüm” başlıklı projemiz 
kapsamında 10 firmaya ziyaretler yapılarak, karbon 
ayakizi hesaplamaları yapılmıştır. Söz konusu 
projenin Nihai Raporu hazırlanarak 10 Nisan 2023 
tarihinde Doğu Marmara Kalkınma Ajansına teslim 
edilmiş ve proje sonuçlandırılmıştır.  

Endüstriyel Üretim Platformlarında 2030 İklim Değişikliği Eylem Planı Modeli için 
Eşleştirme Projesi…

Kocaeli Valiliği tarafından Merkezi İhale ve Finans Birimi (CFCU)’nin Town Twinning between Turkey and 
EU – II Programına “Twinning for 2030 Climate Change Action Plan Model in Industrial Manufacturing 
Platforms- Endüstriyel Üretim Platformlarinda 2030 İklim Değişikliği Eylem Planı Modeli için Eşleştirme” 
başlıklı proje ile başvuruda bulunulmuş ve ilk elemeyi geçmiştir. 

Valilik koordinatörlüğünde yürütülecek “Endüstriyel Üretim Platformlarında 2030 İklim Değişikliği Eylem 
Planı Modeli İçin Eşleştirme Projesi-CLIMPs” isimli AB Projesinin ortaklık dokümanları ve Merkezi İhale ve 
Finans Birimi (CFCU)’ne sunulmak üzere Başvuru Dosyası hazırlanmıştır. 

Söz konusu projede; anket çalışması, 5 firma için pilot uygulama (Yeşil Mutabakat yol haritasının belirlenmesi), 
çalıştaylar, panel ve farkındalık arttırma çalışmaları yapılacaktır. 

Savunma Sanayi Yerlileştirme Projesi…

Savunma Sanayi Yerlileştirme Projesi kapsamında 
Match4industry Etkinliği ile eş zamanlı olarak 7-8 
Aralık 2023 tarihlerinde KBB Kongre Merkezi’nde 
“Savunma Sanayi İl Buluşması” Etkinliği organize 
edilmiştir. Söz konusu etkinlikte “Savunma Sanayi 
Başkanlığı, MSB TGM Envanter Kontrol Merkezi 
Müdürlüğü, ASELSAN, Makina ve Kimya Endüstrisi, 
ROKETSAN, HAVELSAN, TUSAŞ, TEİ, STM, TÜBİTAK 
SAGE, BMC ve FNSS’i tedarikçi adayı üyelerimiz ile bir 
araya getirerek ikili iş görüşmeleri yapmaları ve tedarik 
süreçleri konusunda bilgi almaları sağlanmıştır. 

PROJELERLE 2023









Yatırım Projelerimiz…

Hizmet kalitemizi daha da artırabilmek ve 
çeşitlendirebilmek, fiziki altyapımızı güçlendirmek 
amacıyla, Oda hizmet kampüsümüz içinde yer 
alan yeni Oda binasının çalışmalarına 2023 yılında 
da devam edilmiştir.  Bina tamamlandığında 
mimarisinde uygulanan çevreci yaklaşım ve deprem 
yönetmenliğine yüzde yüz uyumlu olmasıyla kentin 
örnek projelerinden biri olacaktır.

4 katlı yeni tesis; 50 araçlık kapalı,  200 araçlık açık otoparkı, farklı metrekarelerde ofisleri, 700 metrekarerilk çatı 
katı, zemin katta 852 metrakarelik fuaye alanı  ile  hem kullanışlı hem de şık bir bina olarak projelendirilmiştir. 
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81 İlde 81 Mesleki Okul Projesi…

Projeye dahil olan Odamıza “İzmit Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi” ile çalışmalarımız 2019 yılında 
başlamıştır. Bu kapsamda Odamız, Kocaeli Ticaret 
Odası, Gebze Ticaret Odası ve Körfez Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanlarından oluşturulan “Protokol 
Yürütme Kurulu”nda yıl içerisinde proje kapsamında 
ilimizdeki mesleki eğitimin ihtiyaç ve sorunları 
görüşülmüştür. 

Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine Uyum Projesi

“Cinsiyet Eşitliği Odağında Geleceğin İnsana Yakışır 
İşleri Yaklaşımının Desteklenmesi Hibe Programı” 
kapsamında “Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine 
Uyum” isimli projemiz T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’ndan destek almaya hak kazanmıştır. Söz 
konusu proje kapsamında proje ortağı olan İzmit 
MTAL ile toplantılar yapılmıştır. 20 Temmuz 2023 
tarihinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nda 
sözleşme imzalanarak proje başlatılmıştır.

1 Ekim 2023 tarihinde uygulama süreci başlayan 
“Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine Uyum” 
projesinin 11-13 Ekim tarihleri arasında Ankara’da 
gerçekleştirilen Açılış Lansmanı ve Proje Eğitimine iştirak 
edilmiştir. 

Söz konusu projenin ihale, pazar araştırması ve 
satın alma süreci yürütülmüştür. 16 Ekim, 27 Kasım  
ve 19 Aralık 2023 tarihlerinde proje ekibi toplantıları 
organize edilmiştir.

Proje ile Kocaeli ilinde toplumsal cinsiyet eşitliğinin 
gözetilerek, kadınlar başta olmak üzere genç 
ve dezavantajlı grupların istihdamının önündeki 
engellerin kaldırılması için bilişim sektöründe 
nitelikli personel yetiştirilmesini amaçlıyoruz. 

Ortak GES Projesi

Oda olarak üyelerimizin yenilenebilir enerjiye 
ulaşabilmeleri için projeler geliştiriyoruz. Bu 
kapsamda; firmalarımızın yenilenebilir enerji 
konusundaki bireysel çözüm aramalarına yardımcı 
olmak amacı ile bir Kocaeli Sanayi Odası bünyesinde 
kurulacak bir “GES şirketi” ile Anadolu’da güneş 
enerjisi santrali kurmak için çabalarımız devam 
ediyor.

2023 yılı içerisinde GES kurulum ve danışmanlık firmaları ile toplantılar organize edilerek, çalışma modeli tespit 
edilmeye çalışılmıştır. GES talepleri ile ilgili anket çalışmaları yapılmış ve kurulum ile ilgili teklifler toplanmıştır. 
Proje kapsamında kurulan Komisyon ile toplantılar düzenlenerek, alınan teklifler değerlendirilmiştir. Ayrıca, 
söz konusu projeye ortak olmak isteyen firmalar ile kurulacak şirketi ve modeli değerlendirilmek üzere 
istişare toplantıları yapılmıştır. 
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Kocaeli Sanayisi’nde Dijital Dönüşüm Projesi

Başta KOBİ’ler olmak üzere firmalarımıza yönelik 
dijital dönüşüm konusundaki mevcut durumlarının 
tespiti ve bu konuda belirlenecek yol haritaları için 
2023 yılında Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın 
Teknik Destek Programı ile “Dijital Check-Up” Projesi 
yürütülmüştür. Nisan ayında projenin anketi üyelere 
duyurulmuş ve MARKA’ya proje başvurusu yapılmıştır. 
21 Temmuz 2023 tarihinde Dijital Dönüşüm Check–
Up Projesinin eğitimi HYT Danışmanlık tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 7-11 Ağustos 2023 ve  11-15 
Eylül 2023 tarihleri arasında proje kapsamında HYT 
Danışmanlık ile 10 pilot firmanın saha çalışmaları 
yürütülmüştür. 26 Eylül 2023 tarihinde ise HYT Danışmanlık işbirliği ile tüm üyeye yönelik “Dijital Dönüşüm” 
eğitimi düzenlenmiştir. Söz konusu projenin Nihai Raporu hazırlanarak Doğu Marmara Kalkınma Ajansına 
teslim edilmiş ve proje sonuçlandırılmıştır.

Ayrıca; T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
yürütülmekte olan “Rekabetçilik ve Yenilikçilik 
Rekabet Programı” kapsamında Sabancı Üniversitesi 
yürütücülüğünde başlatılan “Doğrudan Dijital 
Üretim Platformu” isimli projeye bölgemizdeki 
firmaların inovasyon yönetimi konusundaki 
farkındalık ve kapasitelerinin artırılması amacı ile 
Oda olarak partner olduk. 10 Ocak, 28 Mart ve 30 
Ekim 2023 tarihlerinde söz konusu projenin paydaş 
toplantılarına iştirak edilmiştir. 27 Kasım 2023 
tarihinde ise proje kapsamında Odamız tarafından 
yürütülecek sürecin tespiti için istişare toplantısı 

organize edilmiş ve üyelerimize yönelik anket çalışması yapılmıştır.

Kocaeli İlinde Yetkinlik ve Dijital 
Dönüşüm Merkezi (Model Fabrika)

Kocaeli Sanayi Odası olarak ortağı olduğumuz 
“Kocaeli İlinde Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi 
(MODEL FABRİKA)”nin KOÜ Teknopark binasında fiziki 
kurulumu tamamlanmıştır. 2024 yılında söz konusu 
Merkezin makine ve ekipmanlarının satın alması 
tamamlanarak faaliyete geçmesini sağlayacağız. 

Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri Projesi

Ülkemiz ile AB arasında 2023 yılı ikinci yarısında Dijital Avrupa Programı kapsamında anlaşma imzalanarak 
Türkiye’de de Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri (ADİM)’nin açılması için gerekli fonun ülkemizdeki ADİM 
adaylarına açılması sağlanmıştır. 

Bu kapsamda Odamız koordinatörlüğünde ve Kocaeli Valiliği, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, Doğu 
Marmara ABİGEM, GTÜ, KOÜ Teknopark, GOSB Teknopark, Düzce Teknopark, Yalova Makine İhtisas OSB, 
Türkiye Yapay Zeka İnsiyatifi ve Carbonhints konsorsiyum üyeleri ile birlikte yaptığımız başvuru ilk aşamayı 
geçmiştir. Söz konusu konsorsiyum üyeleri ile 7 Eylül 2023, 31 Ekim 2023, 14 Kasım ve 20 Kasım 2023 
tarihlerinde paydaş toplantıları gerçekleştirilmiş ve projenin ana başvuru dosyası, bütçe ve görev dağılımları 
hazırlanmıştır. 28 Eylül 2023, 3 Kasım ve 17 Kasım 2023 tarihlerinde ise Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan 
bilgilendirme toplantılarına iştirak edilmiştir. Projenin ana başvuru dosyası 8 Aralık 2023 tarihinde T.C. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı’na iletilmiştir.


PROJELERLE 2023
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KONULARLA VE KONUKLARLA 2023

BAŞLICA KONULARIMIZ

2023 yılında 35 adet bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 2023 yılında gerçekleştirilen toplantılardan 
bazıları;

ÜYELERİMİZİN İŞ SÜREÇLERİNİ GELİŞTİRİCİ TOPLANTI VE SEMİNERLER

“Türkiye Ekonomisi ve İş Fırsatları” Toplantısı

2023 yılına girerken, Türkiye ekonomisinin 
nereden gelip nereye gittiğine ilişkin teknik ve iş 
odaklı değerlendirme yapmak ve iş faaliyetlerinde 
kullanabileceğiniz mevcut fırsatları anlatmak 
amacıyla, 26 Ocak’ta, Cumhurbaşkanlığı 
Ekonomi Politikaları Kurulu Üyesi Sn. Dr. Hakan 
Yurdakul’un sunumuyla Odamızda br toplantı 
düzenlenmiştir. Toplantıda, GSMH ve Gayrisafi 
Sabit Sermaye (GSS) Oluşumu, Dış Ticaret 
& Dağılımı, Bütçe ve Borçlanma, Vergiler ve 
Reel Faiz, İşgücü-İşsizlik, Ücretler ve Verimlilik, 
Krediler ve Bankacılık Sektörü, Tasarruf Eğilimleri 
ve Yatırım Ortamına Etkisi, Girişimcilik & İş Kültürü konuları değerlendirilmiş olup, yatırım-üretim-ihracat 
eksenli mevcut ekonomi politikası çerçevesinde sektörel ve tematik fırsatlar anlatılmıştır. 

“Cumhuriyet’in 100. Yılında Sermaye Piyasaları ve Adım Adım Halka Arz Süreçleri” Bilgilendirme 
Toplantısı

Odamız ve QNB Finansinvest iş birliği ile 
“Cumhuriyet’in 100. Yılında Sermaye Piyasaları” 
ve “Adım Adım Halka Arz Süreçleri” konulu 
bilgilendirme toplantısı, QNB Finansinvest 
Araştırma Grup Müdürü Can Alagöz ve QNB 
Finansinvest Yatırım Bankacılığı Genel Müdür 
Yardımcısı İpek Hekimoğlu’nun sunumlarıyla 
6 Haziran’da organize edilmiştir. Toplantıda; 
QNB Finansinvest Araştırma Grup Müdürü Can 
Alagöz, Cumhuriyet’in 100. yılında sermaye 
piyasalarının durumunu değerlendirerek, seçim 

sonrası yatırım dünyasına dair ipuçları paylaşmıştır. QNB Finansinvest Yatırım Bankacılığı Genel Müdür 
Yardımcısı İpek Hekimoğlu ise şirketler için alternatif finansman kaynağı olarak halka arz süreçlerini 
değerlendirmiştir. 

“Küresel Ticaret & Gümrük Trendleri ve Güncel Vergi Dünyası” Toplantısı

Odamız ile KPMG Türkiye iş birliği ile 5 Mayıs’ta Küresel Ticaret & Gümrük Trendleri ve Güncel Vergi 
Dünyası hakkında bir bilgilendirme toplantısı 
yapılmıştır. Seminerde; güncel vergi ve gümrük 
konuları, vergi gündeminin en çok konuşulan 
konularından alacakların yapılandırması / matrah 
arttırımı / ek vergi konularında önemli hususların 
belirtilmesi ve 2023 yılında mali gündeminde yer 
alan konulara özellikle enflasyon muhasebesi 
uygulamasına değinilmiştir. Toplantıda; KPMG 
Türkiye Tam Tasdik ve Dolaylı Vergi Hizmetleri 
Lideri, Vergi Bölümü Şirket Ortağı Yavuz Öner, 
KPMG Türkiye Vergi Bölümü, Şirket Ortağı Mert 
Öner, KPMG Türkiye Gümrük ve Dış Ticaret 
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Hiz. Bölüm Başkanı, Vergi Bölümü Şirket Ortağı Murat Palaoğlu, KPMG Türkiye Gümrük ve Dış Ticaret 
Hizmetleri, Vergi Bölümü Direktörü Volkan Gök ve KPMG Türkiye Gümrük ve Dış Ticaret Hizmetleri, 
Vergi Bölümü Kıdemli Müdürü Seçil Altınöz konuşmacı olarak sunumlarını paylaşmışlardır. 

“Güneş Enerjisi Uygulamaları ve Ortak GES Şirketi” Toplantısı

Odamız ve Enerjisa Üretim A.Ş. iş birliği ile 11 
Mayıs’ta “Güneş Enerjisi Uygulamaları ve Ortak 
GES Şirketi” konulu bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir.  Toplantıda; KSO çatısı altında 
kurulacak şirket hakkında bilgi, Yasal prosedür 
(Şirket nasıl kurulmalı, ortaklık yapısı), Finansman, 
kredi ve teknik destek, Maliyetler (projelendirme, 
yatırım, işletme, bakım ve onarım vb.), Yasal 
izin süreçleri (arazi bulunması, proje geliştirme, 
çağrı mektubu, ÇED, imar izinleri), GES 
kurulması, işletilmesi ve bakım-onarım süreci, 
Faturalandırma süreci gibi konular aktarılmıştır. 
Enerjisa Strateji ve Portföy Yönetimi Direktörü Egemen Yamankurt, Enerjisa Müşteri Çözümleri ve 
Yeşil Enerji Ticareti Müdürü Ferdi Gökçek ve Enerjisa Türkiye Ticaret Lideri Hüseyin Yeğin görüşlerini 
paylaşmıştır. 

“Serbest Bölgeler” Bilgilendirme Toplantısı

Serbest Bölgeler, ihracata yönelik yatırım ve 
üretim yapan yerli ve yabancı firmaları ülkeye 
çekerek yüksek teknoloji transferinin yapılmasını 
sağlayan teşvikli endüstri merkezleridir. Bu 
sayede milyarlarca dolar tutarında ticaret 
hacmi ile ihracat gerçekleştirerek ve yüz bin 
kişiyi istihdam ederek Türkiye’nin ulaşmak 
istediği ekonomik hedeflerine önemli katkılar 
sağlamaktadır. Türkiye’nin her geçen gün artan 
ihracat potansiyeli ve ihracat odaklı üretim 
yapan firmaların serbest bölgelerdeki yatırım 
fırsatlarını değerlendirmek amacıyla 13 Aralık’ta 
Serbest Bölgeler Bilgilendirme Toplantısı 

düzenlenmiştir. Toplantıda, Serbest Bölgeler Kurucu ve İşleticileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Yusuf Kılınç, BASBAŞ-Batı Anadolu Serbest Bölgesi Yönetim Kurulu Başkan Vekili Dr. Faruk Güler, T.C 
Ticaret Bakanlığı-Değerlendirme, Uygulama ve Tanıtım Daire Başkanlığı, Daire Başkanı Uğur Özcan 
sunumlarını paylaşmıştır. 

“Afet konusunda Kocaeli Sanayi Odası ve 
OSB’lerle İstişare” Toplantısı

Kocaeli Sanayi Odası koordinasyonunda; 
Odamız Afet İhtisas Komisyonu ve OSB İhtisas 
Komisyonlarının ortak kararı doğrultusunda, 
bölgemiz sanayisinin afete hazırlıklı olabilmesi 
amacıyla; Organize Sanayi Bölgelerimizde; 
itfaiye ve ilk yardım teşkilatlarının kurulması ve 
APELL telsiz sisteminin modernize edilmesi gibi 
konuları görüşmek ve bu kapsamda Organize 
Sanayi Bölgelerimizin yönetimleri ile işbirliği 
yapmak üzere 22 Aralık’ta Afet konusunda Kocaeli 
Sanayi Odası ve OSB’lerle İstişare Toplantısı 
düzenlenmiştir. Toplantıya bölgemizdeki 
OSB’lerin başkanları ve bölge müdürleri katılarak görüşlerini paylaşmıştır. 
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“Ar-Ge Konularında Dikkat Edilmesi Gereken 
Uygulamalar ve Fırsatlar” Toplantısı

Odamız ile KPMG Türkiye iş birliği ile AR-
GE Konularında Dikkat Edilmesi Gereken 
Uygulamalar ve Fırsatlar hakkında 26 Mayıs’ta 
bir bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
Seminerde: “İmalat, yazılım firmaları için hangi 
teşvik mekanizmaları vardır? Ar-Ge/Tasarım 
merkezi nasıl olunur? Teknopark’ın faydaları 
nelerdir? Kimler Tübitak yazabilir? KOSGEB’de Ar-Ge için hangi programlar vardır?” gibi devletin teşvik 
mekanizmalarıyla ilgili tüm sorulara yönelik bilgilendirmeler yapılmıştır. Toplantıda; KPMG Türkiye Vergi 
Bölümü, Ar-Ge ve Devlet Teşvikleri Direktörü Şaban Ataçuran, KPMG Türkiye Vergi Bölümü, Ar-Ge 
ve Devlet Teşvikleri Müdür Yardımcısı İrem Saygın ve KPMG Türkiye Vergi Bölümü, Ar-Ge ve Devlet 
Teşvikleri Müdür Yardımcısı Başak Polat sunumlarını paylaşmıştır. 

“Enerji Verimliliği” Semineri

Odamız ve SDH Sanayi Destek Hizmetleri iş 
birliği ile “Enerji Verimliliği” Semineri 15 Mart’ta 
düzenlenmiştir. Seminerde; Enerji Verimliliğinin 
Önemi, ISO 50001 ve Enerji Etütleri, ISO 50001’in 
Faydaları ve Enerji Verimliliğine Geçişin Adımları 
paylaşılmıştır. Seminere konuşmacı olarak, SDH 
Sanayi Destek Hizmetleri adına Gürol Ak ve Onur 
Günduru katılım sağlamıştır. 

“Güçlü ve Yeşil KOBİ Projesi” Semineri 

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası, Bilkent 
Üniversitesi ve Massachusetts Institute of 
Technology tarafından yapılan Güçlü ve Yeşil KOBİ 
projesi kapsamında 19 Ocak’ta bir bilgilendirme 
webinarı düzenlenmiştir. Söz konusu projeye 
üyelerimizin katılımları sağlanmıştır. 

“Enerji Verimliliği ve Enerjide Dijitalleşme” 
Semineri

Odamız ve VTC Enerji A.Ş. ile “Enerji Verimliliği 
ve Enerjide Dijitalleşme” Semineri 4 Mayıs’ta 
gerçekleştirilmiştir. Seminerde; güncel ve 
yürürlükteki enerji verimliliği teşvikleri, enerji 
etütleri süreçleri, dijital enerji yönetimi, 

yenilenebilir enerji kaynaklarının sertifikalandırılması, ISO 50001 sertifikasının önemi ve enerji 
piyasasındaki son gelişmeler anlatılmış olup katılımcıların soruları cevaplandırılmıştır. Seminere 
konuşmacı olarak VTC Enerji A.Ş. – Satış Müdürü Merve Kaçmaz ve VTC Enerji A.Ş. – Sanayi Etüt Proje 
Uzmanı & Enerji Yöneticisi Ahmet Bekaroğlu katılmıştır. 
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“2024 Yılı Sanayi Sigortaları Fiyatları” Bilgilendirme Toplantısı

Bilindiği üzere, 2024 yılının başında sanayi kesimine 
yönelik sigorta poliçeleri yenilenmektedir. Bu 
kapsamda, Kahramanmaraş depreminin etkileri, 
olası Marmara depremine yönelik senaryolar 
ve sigorta şirketlerinin 2024 yılı reasürans 
teminatlarındaki artışlar gibi konuların yeni yılda 
sigorta yenilemelerine etkilerini değerlendirmek 
üzere 22 Aralık’ta “2024 Yılı Sanayi Sigortaları 
Fiyatları” Bilgilendirme Toplantısı düzenlenmiştir. 
Toplantıya; sigorta sektörünün çatı kuruluşu 
Türkiye Sigorta Birliği Yönetim Kurulu üyeleri ve 
sigorta şirketlerinin yöneticileri, TOBB Sigorta 
Acentaları İcra Komitesi (SAİK) üyeleri katılmıştır. 
Panelistler tarafından sanayicilerin sorularını cevaplandırılmış olup, yeni yılın yol haritasını anlatmıştır. 
Toplantıda ayrıca NTV-Bakış programı bant çekimi gerçekleştirilmiştir. NTV-Bakış programı 25 Aralık’ta  
yayınlanmıştır. 

ÜYELERİMİZİ MEVZUAT VE YASAL DÜZENLEMELER KONUSUNDA BİLGİLENDİRİCİ TOPLANTILAR

“EYT düzenlemesi, EYT’nin işverenlerimize yansıyan pozitif ve negatif yönleri ile SGK alacaklarının 
7440 sayılı yapılandırma kanunu çerçevesinde değerlendirilmesi” Toplantısı

Odamız tarafından “EYT düzenlemesi, EYT’nin 
işverenlerimize yansıyan pozitif ve negatif yönleri ile 
SGK alacaklarının 7440 sayılı yapılandırma kanunu 
çerçevesinde değerlendirilmesi” konulu bilgilendirme 
toplantısı 17 Mayıs’ta organize edilmiştir. Toplantıda; 
E. Sosyal Güvenlik Başmüfettişleri ve aynı zamanda 
İş ve Sosyal Güvenlik Uzmanları Sayın Mahmut Çolak 
ve Sayın İsmail Melih Arıkan sunumlarını paylaşmıştır. 
Seminer kapsamında; EYT düzenlemesinin genel olarak 
içeriği, bu düzenleme ile getirilen işverenlerimizin başta 

kıdem tazminatı yükü olmak üzere diğer işçilik ödemeleri 
karşısındaki durumu, EYT kapsamında emekli olan çalışanların tekrar işe başlatılmaları halinde 
işverenlerimize getirilen teşvik konuları ile 7440 sayılı kanun çerçevesinde SGK’ya olan hangi borçların 
yapılandırmaya gireceği, yapılandırılan borçların işletmeye sağlayacağı yararlara ilişkin bilgilendirmeler 
yapılmış olup, sunumların sonunda firma temsilcilerinin soruları cevaplandırılmıştır. 

“7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun” Toplantısı

Odamız ve Kocaeli Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü 
iş birliği ile SGK İl Müdürü Sayın İsmail Ünlü’nün 
sunumuyla, 1 Haziran’da “7440 Sayılı Bazı 
Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” 
konulu seminer düzenlenmiştir. Seminerde; 
31.12.2022 ve öncesine ait fiillerden kaynaklanan 
SGK’na olan borçların yeniden yapılandırılması 
konularında bilgilendirme yapılmış olup, yeniden 
yapılandırılma kapsamında üyelerimizin soruları 
cevaplandırılmıştır. 
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“Gümrüklerde Yetkilendirilmiş Yükümlü Statüsü” Toplantısı

Odamız ve T.C Ticaret Bakanlığı Gümrükler 
Genel Müdürlüğü işbirliği ile 27 Ocak’ta, 
“Gümrüklerde Yetkilendirilmiş Yükümlü Statüsü” 
Toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya; T.C Ticaret 
Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü Ticaretin 
Kolaylaştırılması Dairesi temsilcileri panelist 
olarak katılmışlardır. Toplantı kapsamında; 
firmaların; gümrüklerde daha az maliyetle daha 
kısa sürede işlemlerini tamamlayarak rekabette 
öne geçebilmelerini sağlayan Yetkilendirilmiş 
Yükümlü Statüsü (YYS) sahibi olmalarının 
faydaları, başvuru şekli ve diğer tüm ayrıntılar 
ele alınmış olup, firma temslcilerinin soruları 
cevaplandırılmıştır. 

“3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu” Bilgilendirme Semineri

Kocaeli Sanayi Odası Mesleki Eğitim Komisyonu 
organizasyonunda “3308 sayılı mesleki eğitim 
kanununa göre aday çırak ve çıraklar ile 
işletmelerde mesleki eğitim gören staj veya 
tamamlayıcı eğitime devam eden öğrencilere 
ödenecek ücretlere yönelik devlet katkısı 
uygulaması hakkında usul ve esaslar” hakkında 
bilgilendirme semineri 13 Eylül’de düzenlenmiştir. 
Toplantıda, İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Müdürü Mehmet Aktaş yaptığı sunum kapsamında; işyeri eğitim biriminin görevleri ve kurulumu, eğitim 
yöneticisi ve eğitici personelin görevlendirmesi, işyeri eğitim biriminin kurulmasının sağladığı katkılar, 
çırak ve stajyer çalıştırma zorunluluğu ve denetim esasları, UTP (Ustalık Telafi Programı) devlet katkısı 
uygulama esasları gibi konular paylaşılmıştır. 

“GEKAP (Geri Kazanım Katılım Payı) Uygulamaları” Toplantısı

Odamız ile KPMG Türkiye iş birliği ile GEKAP 
(Geri Kazanım Katılım Payı) Uygulamaları 
hakkında 30 Mayıs’ta bir bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. Seminerde: Geri Kazanım Katılım 
Payı (GEKAP) uygulaması ve mevzuatı hakkında 
bilgilendirme, önümüzdeki dönemde bu alanda 
dikkat edilmesi gereken unsurlar ve sık yapılan 
hatalar hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

“KOSGEB Yalın Dönüşüm Desteği ve Model Fabrika Uygulamaları” Bilgilendirme Toplantısı

Ülkemiz imalat sanayinin yalın dönüşüm yoluyla 
verimlilik artışına katkı sağlamak amacıyla T.C. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar 
ve Verimlilik Genel Müdürlüğü ile KOSGEB iş 
birliğinde geliştirilen KOSGEB Yalın Dönüşüm 
Desteği uygulamaya alınmıştır. Bu kapsamda, 
Kocaeli Sanayi Odası organizasyonunda, KOSGEB 
Yalın Dönüşüm Desteği hakkında bilgi vermek ve 
Model Fabrikalar’da gerçekleştirilen yalın dönüşüm 
uygulamalarını tanıtmak amacıyla 23 Ekim 2023 
tarihinde, KOSGEB Yalın Dönüşüm Desteği 
ve Model Fabrika Uygulamaları Bilgilendirme 
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Toplantısı düzenlenmiştir. T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel 
Müdürü Abdullah Başar’ın katıldığı toplantıda; Ankara Model Fabrika Direktörü Ufuk Kaya, KOSGEB 
Kocaeli Doğu Müdürü İbrahim Ustaömer ve Başkent Oto Cam Firması, Üretim Planlama Müdürü Fehmi 
Cahitcan Sırış sunumlarını paylaşmıştır. Katılımcıların soruları yanıtlanmıştır. 

KONUKLARIMIZ

2023 yılında Yönetim Kurulu Başkanımızı ziyaret eden ve çeşitli seminer, toplantı, organizasyonlar 
nedeniyle Odamızda ağırladığımız konuklarımızdan bazıları aşağıda sunulmuştur. 

•	 Kütahya TSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin 
Güral ARGAT ve Yönetim Kurulu Üyelerinin 
11 Ocak 2023 tarihinde Odamızı ziyareti. 

•	 T.C. Ticaret Bakanı Mehmet MUŞ,  18.01.2023 tarihli Meclis Toplantısı. 

•	 Cumhurbaşkanlığı Ekonomi Politikaları 
Kurulu Üyesi Dr. Hakan YURDAKUL, 26 Ocak 
2023 tarihinde, “Türkiye Ekonomisi ve İş Fırsatları”  
bilgilendirme semineri. 

•	 Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü  Sayın Prof. Dr. Muzaffer ELMAS, Piri Reis Üniversitesi  
Oral ERDOĞAN,  15.02.2023 tarihli Meclis Toplantısı.

•	 Malezya Uluslararası İslam Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Haji Muhamad Amin Fahmi Bin 
SOLAHUDDIN’in heyet halinde,  2 Mart 2023 tarihinde Odamızı ziyareti. 

•	 Kocaeli Üniversitesi Rektörü  Prof. Dr. Nuh Zafer CANTÜRK, 15.03.2023  tarihli Meclis Toplantısı. 

•	 PAGEV Başkanı Yavuz EROĞLU’nun 22 Mart 2023 tarihinde  Odamızı ziyareti.

•	 Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Hacı Ali MANTAR, 19.04.2023 tarihli Meclis 
Toplantısı. 

•	 AB Türkiye Delegasyon İletişim Bölüm Başkanı Müsteşar Ramulas JANUSAUSKAS’ın  27 Nisan 2023 
tarihinde  Odamızı ziyareti.

•	 Kocaeli Vergi Dairesi Başkanı Sayın Dr.Osman EŞGİN, 10.05.2023 tarihli Meclis Toplantısı.

•	 Ummanlı iş insanı Biju CHADRAN’ın, 16 Mayıs 2023 tarihinde Odamızı ziyareti. 

•	 SGK İl Müdürü Sayın İsmail ÜNLÜ, 1 Haziran 2023 tarihinde, “7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” bilgilendirme semineri.

•	 QNB Finansinvest Araştırma Grup Müdürü Can ALAGÖZ ve QNB Finansinvest Yatırım Bankacılığı 
Genel Müdür Yardımcısı İpek HEKIMOĞLU, 6 Haziran 2023 tarihinde,  Cumhuriyet’in 100. Yılında 
Sermaye Piyasaları” ve “Adım Adım Halka Arz Süreçleri” bilgilendirme semineri. 
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•	 Kocaeli Tarım Müdürü Levent KÜÇÜK’ün  6 Haziran 2023 tarihinde Odamızı ziyareti.

•	 Makedonya Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi  Jovan MANASIJEVSKI ve Kuzey Makedonya 
Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Sn. Aktan AGO’nun,  12 Haziran 2023 tarihinde Odamızı ziyareti. 

•	 Macaristan Ticaret Ataşesi Miklós BUJÁKY- Macaristan İstanbul Başkonsolosu Dr. Attila PINTÉR , 
14.06.2023 tarihli Meclis Toplantısı. 

•	 İl Milli Eğitim Müdürü Ömer AKMANŞEN ve yetkilelerin katılımı ile  22 Haziran 2023 tarihinde 
Odamızda gerçekleştirilen İzmit MTAL protokol yürütme kurulu toplantısı.

•	 Kocaeli  Emniyet Müdürü Faruk 
KARADUMAN’ın  18 Temmuz 2023 tarihinde 
Odamızı  ziyareti. 

•	 T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Ö.Volkan AĞAR, 19.07.2023 tarihli Meclis Toplantısı. 

•	 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih KACIR, 23.08.2023 tarihli Meclis Toplantısı. 

•	 KOÜ Öğretim Üyesi/Deprem Uzmanı Prof.Dr.Şerif BARIŞ, 20.09.2023 tarihli Meclis Toplantısı. 

•	 Amerika Birleşik Devletleri Greater Houston 
Partnership Direktörü Jeffrey H.D. BLAİR, Kane 
Russell Coleman Logan Direktörü JAMES 
PRAPPAS, 02 Ekim 2023 tarihinde Odamızı 
ziyareti 

•	 Askeri Fabrikalar Genel Müdür Yardımcısı Tümgeneral SITKI VARLI’nın  5 Ekim 2023  Odamızı ziyareti. 

•	 Ziraat Bankası  Kocaeli Bölge Başkani İbrahim SEYFIOĞLU’nun 9 Ekim 2023 tarihinde Odamızı 
ziyareti.

•	 Demokratik Kongo Cumhuriyeti Gençlerin İstihdamı ve Girişimciliği Katılımcı Misyonu İcra 
Koordinatörü  Quentin Rene Bisewo BANGALA ‘nın, 13 Ekim 2023 Odamızı  Ziyareti.

•	 KBB Belediye Başkanı Doç.Dr.Tahir BÜYÜKAKIN, 17.10.2023 tarihli Meclis Toplantısı. 

•	 Ankara Birleşik Krallık Büyükelçiliği, Ticaret Politikaları Müdürü Melanie SAYERS ve Kıdemli Ticaret 
Uzmanı Ceren KUMOVA’nın  18 Ekim’de Odamızı ziyareti. 

•	 T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürü Abdullah BAŞAR, 
Ankara Model Fabrika Direktörü Ufuk KAYA, KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürü İbrahim USTAÖMER, 
Başkent Oto Cam Firması, Üretim Planlama Müdürü Fehmi Cahitcan SIRIŞ 23 Ekim 2023 Tarihinde 
“KOSGEB Yalın Dönüşüm Desteği ve Model Fabrika Uygulamaları” bilgilendirme semineri. 

•	 İKV Genel Sekreteri Doç.Dr. Çiğdem Nas, Kocaeli Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Beyhan Pekey ve Kocaeli Üniversitesi Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Engin Özdemir, 25 Ekim 2023 tarihinde Kocaeli AB Bilgi Merkezi Yeşil Diplomasi 
Haftası kapsamında “İklim Değişikliği ve Yeşil Dönüşüme Uyum” etkinliği. 
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•	 Ural Sanayi ve Ticaret Odası Dış Ekonomik Bölgelerarası İlişkiler Daire Başkanı Alexey Victorovic 
SALOV’un heyet halinde, 26 Ekim 2023 tarihinde Odamızı ziyareti.

•	 T.C.Ticaret Bakanı Prof.Dr.Ömer BOLAT, T.C.Ticaret Bakan Yardımcıları; Mahmut GÜRCAN, Volkan 
AĞAR, Sezai UÇARMAK, Kocaeli Valisi Seddar YAVUZ,  Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Doç.
Dr.Tahir BÜYÜKAKIN, AK Parti Kocaeli İl Başkanı Dr.Şahin TALUS, AK Parti Kocaeli Milletvekili Veysel 
TİPİOĞLU, Kocaeli Ticaret İl Müdürü Veysi UZUNKAYA, Kocaeli Milletvekili Sadettin HÜLAGÜ, 
24.11.2023 tarihli Meclis Toplantısı. 

•	 Macaristan Türkiye Başkonsolosu Dr. Attila PINTER heyet halinde, 28 Kasım 2023  tarihinde Odamızı 
ziyareti. 

•	 SGK İl Müdür Yardımcısı Sayın İsmail YILAL ve Denetmen Abdullah Narman, 7 Aralık 2023 tarihinde 
Odamızın  6. ve 26.Meslek Komiteleri ortak toplantısı.

•	 Serbest Bölgeler Kurucu ve İşleticileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KILINÇ, BASBAŞ-Batı 
Anadolu Serbest Bölgesi Yönetim Kurulu Başkan Vekili Dr. Faruk GÜLER, T.C Ticaret Bakanlığı-
Değerlendirme, Uygulama ve Tanıtım Daire Başkanlığı, Daire Başkanı Uğur ÖZCAN,  13 Aralık 2023 
tarihinde, “Serbest Bölgeler”  bilgilendirme semineri.

•	 Turkcell Eski CEO’su Süreyya CİLİV, 20.12.2023 tarihli meclis Toplantısı.  

•	 TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU, 
Kocaeli Vali Yardımcısı Mustafa AYHAN, 
Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
MUSTAFA SOYDABAŞ, KOÜ Rektörü Prof. Dr. 
Nuh Zafer CANTÜRK, Kocaeli Üniversitesi 
Genel Sekreteri Doç. Dr. Mustafa EREN, 
KOSTÜ Rektörü Muzaffer ELMAS, Kocaeli 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Elif ÖĞÜT, 
İŞKUR İl Müdürü Ulvi YILMAZ, Sosyal 
Güvenlik Kurumu İl Müdürü İsmail ÜNLÜ, 
Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü İlhan 
AYDIN, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mustafa ÇÖPOĞLU, KOSGEB Kocaeli Batı 
Müdürü Hakan DEMİRCİ, KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürü İbrahim USTAÖMER, Doğu Marmara 
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Yaşar Yaman OCAK, Ticaret İl Müdürü Veysi UZUNKAYA, Kocaeli 
Vergi Dairesi Başkanı Osman EŞGİN, Kocaeli Ticaret Odası Başkanı Necmi BULUT, Körfez Ticaret 
Odası Başkanı Recep ÖZTÜRK, Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Abdullah ALEMDAR, Yalova 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cemil DEMİRYÜREK,  20 Aralık 2023 tarihinde Kocaeli Sanayi Odası 
Sürdürülebilirlilik Ödülleri Töreni.

•	 Türkiye Sigorta Birliği Başkan Vekili/Mahler Holding A.Ş. Sigorta Grup Başkanı Ahmet Yaşar,  Türkiye 
Sigorta Birliği Yönetim Kurulu Üyesi/Axa Sigorta A.Ş. CEO Yavuz Ölken, Türkiye Sigorta Birliği Genel 
Sekreteri Özgür Obalı, TOBB Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Başkanı Levent Korkut, Neova Katılım 
Sigorta Genel Müdürü Neslihan Neciboğlu, Sigorta sektörünün çatı kuruluşu Türkiye Sigorta Birliği 
Yönetim Kurulu üyeleri ve sigorta şirketlerinin yöneticileri, TOBB Sigorta Acentaları İcra Komitesi 
(SAİK) üyeleri; 22 Aralık 2023 tarihinde, “2024 Yılı Sanayi Sigortaları Fiyatları” Bilgilendirme Toplantısı.

KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR

Yıl içerisinde Yönetim Kurulu Başkanımız ve profesyonel çalışanlarımız farklı konulardaki toplantılara 
gerek online, gerek fiziki katılım göstermişlerdir. Bu toplantılardan bazıları aşağıda belirtilmiştir. 

Yönetim Kurulu Başkanının Katılmış Olduğu Toplantılar ve Etkinliklerden Bazıları;

•	 19 Ocak 2023; KOÜ Danışma Kurulu Toplantısı.

•	 20 Ocak 2023; Bilişim Vadisi Genel Kurul ve Yönetim Kurulu toplantısı.
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•	 20 Ocak 2023; Kocaeli Ekonomisinin Türkiye’deki ve Dünyadaki Yeri ve Geleceği Konulu Toplantı. 

•	 27 Ocak 2023; AB Bilgi Merkezleri Proje 
Açılış Toplantısı.

•	 30 Ocak 2023; TAYSAD Otomotiv Sektöründe Yeni Teknolojiler ve Yetkin İnsan Gücü Toplantısı. 

 

•	 2 Şubat 2023; Türkiye Yüzyılı Zirvesi Para 
Sohbetleri Toplantısı. 

•	 17 Mart 2023; Rusya-Ukrayna Savaşının 
ikinci yılı ve Avrupa Açısından Etkileri konulu 
webinar.

•	 30 Mart 2023; Ticaret Bakanı Mehmet Muş’un katılımı ile istişare Toplantısı 

•	 27 Nisan 2023;  TOBB Serbest Bölgeler Meclis Toplantısı. 

•	 4 Mayıs 2023; Türkiye’nin Katma Değer 
Merkezi Kocaeli Zirvesi.

•	 5 Mayıs 2023 ; Ticaret Bakanı katılımıyla gerçekleştirilen Samsun Yatırım ve İhracat Zirvesi. 

KONULARLA VE KONUKLARLA 2023
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•	 12 Temmuz 2023; Valilik tarafından 
düzenlenen deprem yardımları yapan 
firmalara teşekkür belgesi takdim töreni. 

•	 20 Temmuz 2023; Doğu Marmara’da 
Geleceğin İşlerine Uyum Projesi İmza Töreni.

•	 16 Ağustos 2023; Bilim Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Katılım ile TOBB Ekonomi Şurası.

•	 9 – 19 Eylül 2023; ABD Heyet Ziyareti. 

•	 27 Ekim 2023; İKV Cumhuriyetin 100. Yılında 
AB İle İlişkiler Ve Kamuoyunda Avrupa Algısı 
Toplantısı 

•	 27 Ekim 2023; Gebze Güzeller-GOSP-GEPOSB Programı ve Cumhuriyet Bayramı Kutlama Programı.

•	 29 Ekim 2023; Kocaeli Valiliği 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonu.

•	 4 Kasım 2023; Ford Otosan Yeniköy Fabrikası Yeni Araç Hat İniş Töreni.

•	 27 Kasım 2023; KOÜ Marmara Kariyer Fuarı. 

•	 7-8 Aralık 2023:  Savunma Sanayi İl Buluşması 
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KONULARLA VE KONUKLARLA 2023
•	 8 Aralık 2023; Türkiye Yeşil Sanayi Projesi Tanıtım Töreni 

•	 22 Aralık 2023; NTV Bakış Programı 

Oda Personelinin Katılmış olduğu Toplantılar ve Etkinliklerden Bazıları; 

•	 2 Ocak 2023; Kocaeli Ticaret Odası’nda gerçekleştirilen Akıllı KOBİ toplantısı.

•	 16 Ocak 2023; Ticaret Bakanlığı tarafından organize edilen AB Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizması toplantısı. 

•	 2 Şubat 2023;  Marmara Denizi Bütünleşik Stratejik Plan toplantısı.

•	 16 Şubat 2023; zoom üzerinden 
gerçekleştirilen T.C. Ticaret Bakanlığı İstişare 
Toplantısı. 

•	 16 Mart 2023; Kocaeli Büyükşehir Belediyesi  Dirençli Şehirler Toplantısı

•	 16 Mart 2023; Kocaeli Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı Paydaş Toplantısı

•	 26 Nisan 2023; TSE – Sektör Buluşmaları 
Toplantısı. 

•	 4 Mayıs 2023;  Kocaeli Büyükşehir Belediyesi  Kentsel Lojistik çalıştayı. 

•	 24 Mayıs 2023; Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından Ankara’da düzenlenen 
KKDİK Toplantısı.

•	 14 Haziran 2023; Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin Avrupa Birliği destekli projelerinden biri olan 
Kocaeli Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı'nın Ortak Vizyon toplantısı.

•	 13 Temmuz 2023; Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu Toplantısı.

•	 20 Eylül 2023; TOBB önderliğinde, Kocaeli Ticaret Odası ev sahipliğinde düzenlenen Dijital 
Dönüşüm Semineri.
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•	 2 Ekim 2023; Tübitak Gebze Kampüsü’nde gerçekleştirilen ve TÜBİTAK tarafından yürütülen Rhe-
Mediation Projesi 1. Çalıştayı.

•	 17 Ekim 2023; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü  İstişare toplantısı. 

•	 18 Ekim 2023; Ankara’da gerçekleştirilen 13. TÜRKTAY Paneli-Türkiye’de Tüm Yönleriyle Atık 
Yönetimi Paneli.

•	 24 Ekim 2023;  TOBB’da gerçekleştirilen İklim Değişikliği-AB Yeşil Mutabakatı Toplantısı.

•	 7 Kasım 2023; Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Stratejik Planlama Çalıştayı.
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•	 12-14 Temmuz 2023 tarihinde yapılması planlanan Meksika heyet ziyareti için, 1 Haziran 2023 
tarihinde Meksika Başkonsolosu Maria Isabel Arvide, TC. Meksika Başkonsolosluğu binasında ziyaret 
edilmiştir. 

•	 05 Haziran 2023 tarihinde Polonya Yatırım 
Ajansı ile gerçekleştirilen webinarda; Ajans  
Polonyalı firmalara Türkiye’deki yatırım 
fırsatları hakkında bilgi vermiştir. Odamız 
Genel Sekreteri Sayın Memet B. Turabi 
Kocaeli Sanayi Odası ve Kocaeli’nin Türkiye 
ekonomisindeki yeri hakkında, Odamız 
Danışmanı  Sayın Cemil Aladağ Kocaeli’deki 
yabancı yatırımcı teşviklerinden ve yatırım 
potansiyelinden bahsetmiştir. Toplantının 
devamında Ajans temsilcileri vergilendirme, 
karşılıklı iş kurma ve Türkiye ile Polonya 
arasındaki ticaret anlaşması hakkında bilgi vermiştir.

•	 7 Haziran 2023 tarihinde KOSBAŞ’ta misafir edilen Rusya Heyeti’ne “Kocaeli Sanayi Odası ve Kocaeli 
Sanayisi” sunumu yapılmıştır. 

•	 7 Eylül 2023 tarihinde Odamız 19. Meslek 
Komitesi ve Brno Bölgesel Ticaret Odası üyelerinin 
katılımları ile online toplantı gerçekleştirilmiş ve 
potansiyel işbirlikleri görüşülmüştür.

•	 16 Ekim 2023 tarihinde Ural Sanayi ve Ticaret Odası ile online yapılan toplantıda  Ural Sanayi ve 
Ticaret Odası temsilcileri ile tanışılmış ve Odamız tanıtılmıştır.  

•	 24 Ekim 2023 tarihinde Çek Bağımsızlık Günü kapsamında gerçekleştirilen etkinliklerin açılış 
programına iştirak edilmiştir.

•	 01 Kasım 2023 tarihinde Çek Cumhuriyeti Ticaret Odası Dış İlişkiler Departmanı Yönetimi ve Çek 
Cumhuriyeti Türkiye Başkonsolosluğu ile online toplantı düzenlenmiştir. 

HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET
Üyelerimizin uluslararası yeni pazarlara ulaşmasını sağlamak 
amacıyla, yurt dışı heyet organizasyonları ve yeni işbirlikleri 
kurmaya yönelik faaliyetlerimize hız kesmeden devam ediyoruz. 
Bu kapsamda ülke tanıtım toplantıları, ikili iş görüşmeleri etkinlikleri 
ve yurt dışı yatırım tecrübelerinin paylaşıldığı deneyim günleri 
düzenleyerek, üyelerimizi yabancı ülkelerdeki ticaret ve yatırım 
konularında bilinçlendiriyoruz.
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Odamıza Yapılan Heyet Ziyaretleri

•	 2 Mart 2023 tarihinde Malezya Uluslararası 
İslam Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Haji 
Muhamad Amin Fahmi Bin Solahuddin, 
heyeti ve  Malezyalı iş insanları Odamızı 
ziyaret etmiştir. Görüşmede iki ülke arasında 
yapılabilecek işbirlikleri değerlendirilmiş ve 
Kocaeli’nin üretim potansiyeli hakkında bilgi 
verilmiştir. 

•	 16 Mayıs 2023 tarihinde Umman’dan gelen 
heyet Odamızda ağırlanmıştır. 

•	 12 Haziran 2023 tarihinde Kuzey Makedonya 
Büyükelçisi Sn. Jovan Manasijevski ve 
Kuzey Makedonya İstanbul Başkonsolosu 
Sn. Dr. Aktan Ago Odamızı ziyaret etmiş 
ve iki ülke arasındaki ticari işbirliği fırsatları 
değerlendirilmiştir. 

•	 14 Haziran 2023 tarihinde Meclis toplantısına katılan Macaristan Başkonsolosu Dr. Attila Pinter ve 
Macaristan Ticaret Ataşesi Miklos Bujaky toplantının ardından ilgili firmalarla ikili iş görüşmeleri 
gerçekleştirmiştir. 

•	 13 Ekim 2023 tarihinde Demokratik Kongo 
Cumhuriyeti Gençlerin İstihdamı ve Girişimciliği 
Katılımcı Misyonu İcra Koordinatörü Bangala 
Bisewo Quentin Rene Odamızı ziyaret etmiştir. 
İki ülke arasındaki potansiyel iş birlikleri 
görüşülmüştür.

•	 18 Ekim 2023 tarihinde Ankara'daki Birleşik 
Krallık Büyükelçiliği, Ticaret Politikaları 
Müdürü Melanie Sayers ve Kıdemli Ticaret 
Uzmanı Ceren Kumova Odamızı ziyaret 
etmiştir. Türkiye ve Birleşik Krallık arasında 
imzalanan ve güncellenmesi gündemde 
olan Serbest Ticaret Anlaşması ve iki ülke 
arasındaki ticaretin geliştirilmesi yönünde 
öneriler görüşülmüştür. 
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•	 26 Ekim 2023 tarihinde Ural Chamber of 
Commerce and Industry yetkilileri ve üye 
firmalarının katılımı ile ülke tanıtım toplantısı 
ve ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. 36 
adet ikili iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir. 

•	 28 Kasım 2023 tarihinde Macaristan Sanayi ve 
Ticaret Odası ve ABİGEM ortaklığında Kocaeli 
Sanayi Odası’nda Türk-Macar Firmalar Arası İkili İş 
Görüşmeleri Etkinliği gerçekleştirilmiştir. Etkinlik 
kapsamında 80 ikili iş görüşmesi yapılmıştır. 

Yurtdışına Yapılan Heyet Ziyaretleri

•	 16 Mayıs 2023 tarihinde Macaristan Türkiye Büyükelçiliği makamında ziyaret edilmiştir. 

•	 16 Mayıs 2023 tarihinde Macaristan 
Sanayi ve Ticaret Odası’nda Macar ve Türk 
firmaları arasında gerçekleştirilen tanışma 
ve ikili iş görüşmelerine heyet olarak katılım 
sağlanmıştır. 15 adet ikili iş görüşmesi 
gerçekleştirilmiştir. 

•	 17 Mayıs 2023 tarihinde Macaristan’daki Industry Days ve Automotive Hungary fuarları katılımcı üye 
firmalarımız ile ziyaret edilmiştir.

•	 10-16 Eylül 2023 tarihinde Amerika Birleşik Devletleri Heyet Ziyareti gerçekleştirilmiştir. Ziyaret 
kapsamında Greater Houston Partnership Odası, T.C. Houston Başkonsolosluğu, T.C. Şikago 
Başkonsolosluğu, Şikago FABTECH Fuarı, Türkiye Ticaret Merkezi ve TOBB Türkiye Ticaret Merkezleri 
ziyaret edilmiştir. 

HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET
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•	 9-12 Ekim 2023 tarihinde MSV Uluslararası 
Mühendislik Fuarı Brno ziyareti 
gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında 
yapılan Contact-Contract İkili İş Görüşmeleri 
Etkinliğinde firmalarımız toplam 33 iş 
görüşmesi gerçekleştirmiştir. Brno Bölgesel 
Ticaret Odası ile İyi Niyet Anlaşması 
imzalanmıştır. 

Match4Industry Etkinliğini Kapsamında Gerçekleştirilen Ziyaretler

•	 31 Ekim 2023; Ukrayna ve Kazakistan Başkonsoloslukları 
•	 06 Kasım 2023; Advantage Avusturya Başkonsolosluğu Ticaret Ofisi ve Filipinler Başkonsolosluğu 
•	 08 Kasım 2023; Bosna Hersek ve Almanya Başkonsolosluğu 
•	 14 Kasım 2023;  Kuzey Makedonya Başkonsolosluğu 
•	 15 Kasım 2023; Polonya - Türk İş Forumu Etkinliği

Match4Industry Etkinliği

•	 Üyelerimizin, küresel ticari gelişmeler karşısında daha proaktif olması ve özellikle KOBİ’lerimizin 
uluslararası hedef pazarlara daha kolay ulaşabilmesi için faaliyetler yürütmeyi ve böylece bölgenin 
ticari hayatına destek vermeyi hedefliyoruz.

•	 Bu kapsamda 7-8 Aralık 2023 tarihinde 
Kocaeli Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen 12. 
Match4industry İkili İş Görüşmeleri etkinliğinde 
16 ülkeden yabancı iş insanları ağırlanmış ve 372 
ikili iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir. 
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HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET

Diğer 

•	 23-25 Nisan 2023; İKV Brüksel Heyet Ziyareti 
Programı

•	 20-21 Haziran 2023; İKV İsveç Heyet Ziyareti 

•	 04-05 Temmuz 2023; İKV Brüksel Heyet 
Ziyareti 

•	 3-4 Ekim 2023;  Brüksel Heyet Ziyareti  (İKV)

•	 11 Aralık 2023; İKV ve GMF organizasyonunda, 
GMF’nin Brüksel Ofisinde gerçekleşen AB-
Türkiye İlişkileri: Mevcut Durum ve Geleceğe 
Bakış konulu etkinlik
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MÜŞTEREK MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI

2023 yılının ilk Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı Gönen’de gerçekleştirildi…

2023 yılının ilk müşterek toplantısı 3-5 Mart 2023 
tarihinde 69 üyenin katılımı ile Balıkesir’in Gönen 
ilçesinde gerçekleştirildi. Toplantıda Kocaeli 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Şerif BARIŞ “Sanayide 
Deprem Gerçeği ve Yapılması Gerekenler” 
konulu bir sunum gerçekleştirdi. Toplantı 
bitiminde Gönen’de yer alan Jeotermal Isıtmalı 
Sera Tesisi, Biyogaz Tesisi ve Çeltik Üretim Tesisi 
ziyaret edildi. 

2023 yılının ikinci Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı Üsküp’te gerçekleştirildi….

Kocaeli Sanayi Odası Meslek Komiteleri Müşterek 
Toplantısı 22-24 Eylül 2023 tarihleri arasında yoğun 
bir katılımla gerçekleştirildi. Üsküp’te düzenlenen 
ve Makedonya’daki yatırım fırsatlarının ayrıntılarıyla 
değerlendirildiği toplantıya Kuzey Makedonya 
Ticaret Ataşesi Sinan Tanrıöğen, Kuzey Makedonya 
Cumhuriyeti Organizasyon ve Kamu İşleri Başbakan 
Müsteşarı Dr. Muhittin Kahveci, Makedonya Türkiye 
Ticaret Odası Genel Sekreteri Şahpaz Molaliev, 
Kuzey Makedonya Ekonomi Odası İcra Direktörü 
Antony Peshev, Yabancı Yatırımlar ve İhracatı Teşvik 
Ajansı’ndan Igor Velevski, Serbest Ticaret Bölgeleri 

Müdürlüğü’nden Elena Kostova, Kocaeli Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü İlhan Aydın ve Oda üyeleri katılım 
sağladı.

Kuzey Makedonya’nın ekonomisi ve yatırım fırsatlarının ele alındığı toplantıda, Kocaeli sanayisi, 
ekonomik verileri ve Kocaeli Sanayi Odası’nın faaliyetleri aktarıldı, karşılıklı iş birlikleri konuşuldu.

KSO İHTİSAS KOMİSYONLARI

Üyelerimizin ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda seçim sonrası  “Mevzuat, İş Hukuku ve Çalışma Barışı 
Komisyonu”, “Ekonomik Araştırmalar Komisyonu”, “Organize Sanayi Bölgeleri Komisyonu”, “Mesleki 
Eğitim Komisyonu”, “Sanayi ve Dijital Dönüşüm Komisyonu”, “Yeşil Mutabakat Komisyonu”, “Ulaşım, 
Limanlar ve Lojistik Komisyonu”, “KOBİ ve Finansmana Erişim Komisyonu”, “Enerji Komisyonu”, “Dış 
İlişkiler ve AB Üyeliği Komisyonu”, “Çevre Komisyonu” “Afet Komiyonu” olmak üzere 12 adet İhtisas 
Komisyonu oluşturulmuştur.

Komisyonlarımızın yıl içinde yaptıkları çalışmaların özetleri aşağıda sunulmaktadır. 

Dış İlişkiler ve AB Üyeliği  Komisyonu

4 Ocak 2023 tarihinde gerçekleştirilen Dış İlişkiler ve AB Üyeliği Komisyonu toplantısında; 
İktisadi Kalkınma Vakfı Genel Sekreteri Doç. Dr. Sayın Çiğdem Nas tarafından İKV ve faaliyetleri hakkında 
sunum yapılmıştır. Bu kapsamda; Dış İlişkiler ve AB Üyeliği Komisyonu’nun çalışma konularının 
incelenmesine ve Çiğdem Nas’ın yorumlarını paylaşmasına karar verilmiştir.

AB’nin Çin ile olan ticari ilişkilerindeki zayıflamanın ülke olarak bir fırsata dönüştürülebileceği 
görüşülmüştür. Bu kapsamda; AB’nin Çin’den ithal ettiği ürünleri Türkiye pazarından temin etmesi 

ÇALIŞMA GRUPLARI 
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üzerine ülke-sektör bazlı pilot çalışma yapılmasına karar verilmiştir. Pilot ülke Almanya seçilmiştir. 
Almanya’nın Çin ithalatında en çok hangi sektörlerin ön plana çıktığının araştırılması kararlaştırılmıştır.

Toplantının devamında aşağıdaki konular görüşülmüştür.

•	 Odamızın 2022 yılında uluslararası ilişkiler konusunda gerçekleştirdiği organizasyonlar,
•	 Uluslararası ilişkiler faaliyetlerinde yapılan anketlerin sonuçları, üye talepleri, EEN programı,
•	 2023 yurt dışı fuar programı ve KSO üyelerince doldurulan 2023 etkinlik takviminin anket sonuçları,
•	 AB’nin 3. ülkeler ile yaptığı STA’ların ülkemiz dış ticaretine olan olumsuz etkileri,
•	 İhracatçı firmalara verilen Yeşil Pasaport ve bu süreçteki şartların kolaylaştırılması,

Yeşil Mutabakat Komisyonu

18 Temmuz 2023 tarihinde tarihinde gerçekleştirilen Yeşil Mutabakat Komisyonu toplantısında;
Odamızın GES Projesi hakkında komisyon üyelerine bilgi verilmiştir.   (Yatırımlar konusunda teşvik tarafı 
da önemli. Bu kapsamda devletten destek talep edilmeli. Örnek olarak güneş tarlaları devlet tarafından 
yatırımcı firmalara 99 yıllığına kiralanması gibi 
seçenekler yaratılmalı. Yenilenebilir enerji için 
altyapı konuları yetersiz bu sorunlar çözülmeli.)
Toplantının devamında aşağıdaki konular 
görüşülmüştür. 
•	 Özellikle ihracat yapan tedarikçiler için 

2026’da sınırda karbon düzenlemesinin 
büyük tehdit oluşturduğu,

•	 Alman firmalar tarafından yılsonuna kadar 
karbon ayak izi çalışılması yapılması için 
sınırın getirileceği,

•	 Karbon ayak izi hesaplamasında hammadde 
tedariğinin  önemli bir yer tuttuğu, bu kapsamda yurt dışı müşterilerin karbon ayak izi azaltımı 
konusunda firmaları zorladığı, 

•	 Devletin Plan ve bütçelerinde Yeşil Mutabakat konusuna öncelik vermesi gerektiği
•	 Önümüzdeki yıllarda re-cycle malzemelerin daha avantajlı hale geleceği belirtilmiştir. 

Ulaşım, Limanlar ve Lojistik Komisyonu

25 Ocak 2023 tarihinde gerçekleştirilen 
Ulaşım, Limanlar ve Lojistik Komisyonunun 
ilk toplantısında; Türkiye Liman İşletmecileri 
Birliği (TÜRKLİM) tarafından 10 Ocak 2023 
tarihinde hazırlanan “Limancılık Sektörünün 
Ana Gündemleri ve Çözüm Önerileri Raporu“ 
incelenerek fikir alışverişinde bulunulmuştur. 
Raporda yer alan sorunların ilimizde bulunan 
Limanlar tarafında da yaşandığı belirlenmiştir. 

TÜRKLİM tarafından 12. Kalkınma Planı (2024-
2028) Denizyolu Ulaştırması Özel İhtisas 
Komisyonu’na iletilmiş olan ve limanlarımızın gelişimi açısından önem taşıyan söz konusu raporun, 
KSO Yönetim Kurulu’na sunularak TOBB vasıtasıyla da ilgili mercilere iletilmesi, çözüm önerilerinin 
hayata geçirilmesi konusunda destek talep edilmesi kararlaştırılmıştır. 

16 Haziran 2023 tarihinde gerçekleştirilen ikinci toplantıda; Türkiye Liman İşletmecileri Birliği 
(TÜRKLİM) ile birlikte Kocaeli, Gemlik ve İstanbul Bölgelerindeki limanlardan 35 temsilcinin katılımıyla 
gerçekleşmiştir. 
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ÇALIŞMA GRUPLARI 
*Milli Emlak’a ödenen hasılat payları, *Milli Emlak’tan 
kiralanan yerlerin kira sürelerinin dolmaya başlaması 
nedeni ile sözleşmelerin yenilenmesi gerekliliği, 
*Limanların hizmet ihracatçısı olarak sayılması 
gerekliliği konularındaki gündem maddeleri 
çerçevesinde liman sorunları ele alınmış, liman 
temsilcileri tarafından öneriler ve talepler dile 
getirilerek rapor hazırlanmıştır.  

Söz konusu raporun, KSO Yönetim Kurulu’na 
sunularak TOBB vasıtasıyla da ilgili mercilere 
iletilmesi, çözüm önerilerinin hayata geçirilmesi 
konusunda destek talep edilmesi kararlaştırılmıştır. 

Ekonomik Araştırmalar Komisyonu 

10 Ocak 2023 tarihinde gerçekleştirilen Ekonomik Araştırmalar Komisyonunun birinci toplantısında;  
Finansmana erişim ve dış ticaret konularında yaşanan sorunlar görüşülmüştür. 

2 Ocak’ta Merkez Bankası'nın talimatıyla bankaların 
müşterilerine, yurt dışına 50 bin dolar üzeri 
yapılacak transfer işlemlerinde, belge zorunluluğu 
ibrazı getirildiği belirtilerek, bu durumun özellikle 
firmaların yurt dışına yaptıkları ithalat ödemelerinde 
sorun yarattığı ifade edilmiştir.

31 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen ikinci toplantıda; firmaların finansmana erişimde yaşadıkları 
sıkıntılar görüşülerek, bu kapsamda firmaların görüşlerini almak üzere mini bir anket yapılması 
önerilmiştir. Enflasyon muhasebesine geçişin firmalar açısından önemi görüşülmüştür. 

8 Haziran 2023 tarihinde gerçekleştirilen üçüncü 
toplantıda;  Enflasyonun yarattığı erozyon ve 
döviz kurundaki hızlı yükselişin ekonomiye etkileri 
görüşülmüştür. 

Sanayi ve Dijital Dönüşüm Komisyonu

18 Ocak 2023 tarihinde gerçekleştirilen Sanayi ve Dijital Dönüşüm Komisyonunun birinci toplantısında; 
Lean Ofis Danışmanlık Şirketi sahibi Doç. Dr. Lütfi Apilioğulları, Odamızın Model Fabrika projesi ile ilgili 
olarak, “Model Fabrika nasıl olmalı ve Model fabrikada dijital dönüşüm uygulaması” konulu bir sunum 
yapmıştır. Toplantı öncesinde KOÜ Teknopark’ta yer alan Model Fabrika alanı ziyaret edilmiştir. 

14 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen ikinci 
toplantıda; İMES Mükemmeliyet Merkezi Müdürü 
Deniz Aygen Mükemmeliyet Merkezi’nde yapılan 
çalışmalar ve yetkinlikler hakkında bilgi vermiştir.  
Ardından Mükemmeliyet Merkezi gezisi yapılmıştır. 
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Gezinin ardından; Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi ASO Model Fabrika Direktörü Ufuk Kaya ve Dijital 
Dönüşüm Teknolojileri Sorumlusu Onur Can Karaman Ankara Model Fabrikası’nın yaptığı çalışmaları 
sunmuştur.  

Met Didactic Gn. Md. Faruk Kartal,  Met Didactic firması çalışmaları ve eğitim setleri hakkında sunum 
yapmıştır. DCUBE Yetkilisi Başak Demir,  Döngüsel Ekonomi ve Sürdürülebilirlik konularında sunum 
yapmıştır. 

26 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilen üçüncü toplantıda; MEXT Teknoloji Merkezi ziyaret edilerek, 
Teknoloji merkezinde yapılan çalışmalar, Dijital Fabrika, Dijital Olgunluk değerlendirme, Yetkinlik ve 
gelişim programları, merkezin yetkinlikleri hakkında bilgi alınmıştır.  Aynı zamanda bir model fabrika da 
olan merkezin model fabrikası gezilerek teknolojisi ve 
çalışmaları yerinde görülmüştür. 

Ford Otosan İhsaniye Otomotiv Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Abdülkadir Cengiz Meslek Yüksek 
Okulunu tanıtan bir sunum yapmıştır.  Okulun 
kabiliyetlerini olanaklarını, yaptıkları projeleri ve 
Dijital Dönüşüm komisyonu ile yapılabilecek 
projeler hakkında görüşülmüştür. 

Çevre Komisyonu 

5 Ocak 2023 tarihinde gerçekleştirilen Çevre 
Komisyonunun birinci toplantısında; 
Çevre Platformu ile geniş katılımlı toplantılar 
yapılması ve bu toplantıların üç ayda bir fiziki 
olarak yapılmasına karar verilerek,  Komisyonun 
çalışma konuları ve ziyaret edilecek kurumlar  tespit 
edilmiştir. 

28 Şubat 2023 tarihinde gerçekleştirilen ikinci toplantıda; Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma 
ve Kontrol Daire Başkanı Sayın Mesut Önem söz alarak; belediyenin çevre kirliliğinin önlenmesi 
konusunda yaptığı faaliyetler ve çalışmalar konularında bilgi aktarmıştır.

Kocaeli Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Sayın Cengiz Öztürk söz 
alarak; il müdürlüğünün çalışmaları ve istatistikler konularında bilgi paylaşmıştır. 

İZAYDAŞ Genel Müdürü Sayın Muhammet Saraç söz alarak; İzaydaş ve faaliyetleri konularında bilgi 
aktarmıştır.

Toplantının sonunda, İklim Değişikliği Kanun taslağı, 
İlde yapılan çevre projelerinde KOÜ ve GTÜ’den 
ilgili bölüm öğretim üyelerinden destek alınması, 
Üniversitelerin aldığı “Green metrix” sertifikası, 
OSB’lerde sıhhi tesislerin ruhsatlandırılması 
konularında görüşülerek    KSO “Afet Komisyonu” 
kurulması önerilmiştir. 
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ÇALIŞMA GRUPLARI 
23 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilen üçüncü toplantıda; 
•	 KOÜ tarafından alınması planlanan “Green metric” sertifikası konusunda (Yeşil Kampüs) komisyon 

kurulduğu bilgisi verilmiştir.
•	 KBB Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Sayın Mesut Önem tarafından; Körfez Çamur Projesi 

hakkında bilgi verilmiştir.
•	 Kocaeli Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Sayın Cengiz Öztürk 

tarafından; Hava kirliliğinin kontrolü hakkında bilgi verilmiştir.

•	 Toplantının sonunda, Ulusal İklim Değişikliğine 
Uyum Stratejisi ve Eylem Planı ve Yeşil Dönüşüm 
Destek Programı Uygulama Esasları Tebliğ 
taslakları hakkında görüşülmüştür.

19 Eylül 2023 tarihinde gerçekleştirilen dördüncü 
toplantıda;  KBB Çevre Koruma ve Kontrol Daire 
Başkanı Sayın Mesut Önem söz alarak, Başkanlık 
tarafından yürütülen proje ve çalışmalar,  Körfez 
Dip Çamuru Projesi, İklim Değişikliği Kanun Taslağı 
hakkında bilgi, görüş ve önerilerini paylaşmıştır. 

Organize Sanayi Bölgeleri Komisyonu 

15 Şubat 2023 tarihinde gerçekleştirilen Odamız Organize Sanayi Bölgeleri Komisyonunun birinci 
toplantısında;  6 Şubat’ta meydana gelen, 10 ilimizi etkileyen depremin sosyal ve ekonomik neticeleri 
değerlendirilmiştir. 

Ülkemizin ve ilimizin deprem kuşağında yer 
aldığı gerçeği ile ekonomik gücümüzü oluşturan 
OSB’lerimizde meydana gelecek hasarlara hızlı 
ve etkili müdahale için her OSB’de Afet Müdahale 
timlerinin oluşturulması, bu timlerin AFAD, UMKE 
veya benzeri kuruluşlar tarafından eğitilmesi, 
OSB’lerde konteyner veya benzeri yapılar içinde 
Afete müdahale ekipmanları (Jeneratör, kırıcı, delici, 
kesici, kazıyıcı, aydınlatma elemanı, tıbbi ilk yardım 
malzemesi, alarm ve siren gibi) bulundurulmasının 
Oda yönetimince OSB’lere bildirilmesi. Bu konuda 
iyi örnek oluşturabilecek TOSB ve benzeri OSB’lerin 
gezilerek yerinde görülmesi konularında bilgi ve görüş paylaşımı yapılmıştır. 

15 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen ikinci 
toplantıda; Deprem bölgesinde Odamız 
koordinasyonunda, OSB'lerimiz tarafından finanse 
edilmek üzere kalıcı bir yardım merkezinin 
kurulması gündeme getirilmiştir. Ülkemiz ve Dünya 
sanayi bölgeleri hakkında hazırlanan kıyaslama 
verileri paylaşılmıştır.
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10 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilen üçüncü 
toplantıda; İlimizde yer alan OSB başkanları ile temas 
kurularak,  bölgelerimizde olası afetlere (yangın, 
deprem, sel baskını vb) karşı hazırlık durumumuzun 
değerlendirilmesi ve önerilerin alınması için bir 
toplantı organize edilmesi hakkında görüşülmüştür. 

Olası afetlerde hasarların önlenmesi ve özellikle hasar anında ve sonrasında kurtarma, ilk yardım, 
ulaşım ve haberleşme için gerekli alt yapının oluşturulması için ortak standartların oluşturulması için 
gerekirse AFAD ve İtfaiye teşkilatlarından da  destek alınarak çalışma yapılmasına, eğitim programları 
düzenlenerek farkındalığın artırılmasına karar verilmiştir. 

14 Haziran 2023 tarihinde gerçekleştirilen dördüncü toplantıda;  Afet ve OSB Komisyonlarının OSB 
Yönetim Kurulu Başkanları ve bölge müdürlerinin de katılımı ile birlikte yapılmasının faydalı olacağı 
belirtilerek, 
•	 İtfaiye müdahale destek sistemi yazılımına İtfaiye ve AFAD ile görüşülerek OSB’lerin de dahil 

edilmesi gerektiği ifade edilmiştir. OSB yönetimlerinin; APELL telsiz sisteminin çevrim içi bir üyesi 
olması konusu önerilmiştir.

•	 OSB’lerde acil durumlarda hayata dönüş için yerleşke alanlarının belirlenerek alt yapı çalışmalarının 
oluşturulması önerildi. Bunun için bir afet anında OSB’lerde konteyner planlaması yapılabileceği 
belirtilmiştir.  Buna göre, OSB’lerin;  konteyner planlaması için belirli alanlarda konteyner ya da 
çadır yerleşim planlarını, vaziyet planlarına yerleştirebilecekleri ve buna ilişkin bilgileri kayıt altına 
alabilecekleri bir ortamın oluşturulmasının önemi belirtilmiştir. Ayrıca, OSB’lerde afet durumları için 
donanımlı ilk yardım konteynerlerinin bulundurulmasının gerekliliği konusu görüşülmüştür.

•	 OSB’lerde donanımlı bir itfaiye teşkilatının 
konumlandırıldığı bir yapının oluşturulması hakkında 
görüşülmüştür. Buna göre, şu anda 13 tane OSB’nin 
5’inde itfaiye alanının olduğu belirtilmiştir. Bu 
konuda yakın ve küçük OSB’lerin ortak hareket 
edebileceği belirtilerek, kalan 8 OSB’nin ayrı ayrı 
itfaiye yapılarının olmasının yerine komşu OSB’lerin 
ortak kullanabileceği itfaiye alanlarının tespiti için bir 
çalışma yapılabileceği önerilmiştir. Bu çalışmada; 
m2 alan, faaliyet alanı, riskler, OSB’lerin birbiri ile olan 
iletişim ve ulaşım bağlantılarının dikkate alınması 
gerektiği ifade edilmiştir. Bu bilgiler çerçevesinde 

OSB yönetimleri ile bir araya gelinecek olan ortak toplantıda bu konunun görüşülmesine karar 
verilmiştir. 

Afet ve OSB Komisyonları Ortak Toplantısı

19 Temmuz’da gerçekleştirilen Afet ve OSB Komisyonu ortak toplantısında;  
•	 AselsanNet yetkilileri tarafından APELL telsiz sistemi hakkında komisyon üyelerine bilgilendirme 

yapılmıştır.  

•	 Mevcut sistem ve değişiklik yapılması 
gereken konular teknik ve mevzuatsal açıdan 
değerlendirilerek görüş ve öneriler paylaşılmıştır. 
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20 Eylül 2023 tarihinde gerçekleştirilen KSO Afet ve OSB Komisyonları Ortak Toplantısında;
•	 OSB Başkanları ve OSB bölge müdürleri ile yapılacak olan toplantının 4 ana başlıkta (itfaiye, ilk 

yardım, eğitim, acil kurtarma aracı) planlanabileceği belirtilmiştir. 
•	 Maraş depreminde sanayisi en çok etkilenen bir ilin Ticaret ve Sanayi Odasına komisyon olarak 

bir ziyaret gerçekleştirilmesi, bu süreçte yaşadıkları sorunları ve depremin sanayiye yansımaları 
hakkında istişarelerde bulunulması önerilmiştir.

•	 AselsanNet firması tarafından Odamıza iletilen haberleşme sistemi fiyat teklifi görüşülmüştür. Bu 
sisteme OSB’lerin mutlaka dâhil olmaları gerektiği ve OSB’lerin de kendi üyelerini özellikle de Seveso 
ve ATEX kapsamına giren firmalarını bu sisteme katılmaya teşvik etmeleri gerektiği belirtilmiştir.

•	 Afet komisyonu olarak planlanan toplantıların 
gerçekleştirilmesinden sonra OSB 
başkanlarından alınacak destekle birlikte 
Kocaeli Üniversitesi Öğretim Üyesi, Deprem 
Uzmanı Prof. Dr. Şerif Barış’ın sunumuyla “doğal 
afetlerle mücadele” konulu bir eğitim programı 
yapılmasına karar verilmiştir.

24 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirilen Afet 
ve OSB Komisyonu ortak toplantısında;  Kocaeli 
Sanayi Odası koordinasyonunda, Odamız Afet 
İhtisas Komisyonu ve OSB İhtisas Komisyonlarının 
ortak kararı doğrultusunda, bölgemiz sanayisinin 
afete hazırlıklı olabilmesi amacıyla, Organize Sanayi 
Bölgelerimizde,  itfaiye ve ilk yardım teşkilatlarının 
kurulması ve APELL telsiz sisteminin modernize 
edilmesi gibi konuları görüşmek ve Organize Sanayi 
Bölgelerimizin yönetimleri ile işbirliği yapmak üzere 

Kocaeli Sanayi Odası Konferans Salonu’nda bir istişare toplantısı düzenlenmesine karar verilmiştir. 

20 Aralık 2023 tarihinde gerçekleştirilen KSO Afet 
ve OSB Komisyonu ortak toplantısında;  Bölgemiz 
sanayisinin afete hazırlıklı olabilmesi amacıyla; 
Organize Sanayi Bölgelerimizde; itfaiye ve ilk yardım 
teşkilatlarının kurulması ve APELL telsiz sisteminin 
modernize edilmesi gibi konuları görüşmek ve 
bu kapsamda Organize Sanayi Bölgelerimizin 
yönetimleri ile işbirliği yapmak üzere 22 Aralık’ta 
Bölgemizdeki OSB Başkanları ve Bölge Müdürlerinin 
davet edileceği toplantıda gösterilecek olan sunum 
üzerinde çalışılmıştır. OSB yönetimlerine verilmesi 
planlanan mesajlar görüşülmüştür. 

Afet Komisyonu

13 Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirilen Afet Komisyonu birinci Toplantısında;
•	 Komisyonun hedefleri (deprem öncesi acil durum planları, ihtiyaçların nasıl belirleneceği ve deprem 

sonrası şirketler için hayata dönüş planları gibi yol ve risk haritaları, vb) görüşülmüştür.
•	 Gönüllü olan firmalara depreme dayanıklılıkları konusunda KSO’nun SADEM danışmanlık havuzu 

aracılığıyla indirimli danışmanlık hizmeti verilebileceği konusu önerilmiştir.
•	 İşletmelerin sigortalanması konusunda yaşanan sorunlar paylaşılmıştır.
•	 AFAD tarafından İRAP planı dahilinde KSO’dan istenen yazılım hakkında bilgi verilmiştir.
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•	 APELL kapsamında kurulan kapalı telsiz çevrim 
sistemi hakkında bilgi verilmiştir. 

3 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilen ikinci toplantıda; 
•	 KBB İtfaiye Daire Başkanı Sayın Ömer İslamoğlu tarafından itfaiye müdahale destek sistemi yazılımı 

ve alt yapısı hakkında bilgi verilmiştir. Afet İhtisas Komisyonu üyeleri tarafından sanayici gözüyle 
yazılımın geliştirilmesine yönelik öneriler paylaşılmıştır. 

•	 APELL telsiz sistemi görüşülerek, telsiz sisteminde yapılması planlanan iyileştirmeler hakkında 
görüşülmüştür.

•	 Şirketlerin olası bir durumda nasıl bir acil kurtarma yapacakları konusunda alabilecekleri eğitimler 
hakkında görüşülmüştür.

•	 OSB’lerde donanımlı bir itfaiye teşkilatının 
konumlandırıldığı bir yapının oluşturulması hakkında 
görüşülmüştür.

Mesleki Eğitim Komisyonu 

11 Ocak 2023 tarihinde gerçekleştirilen Mesleki 
Eğitim Komisyonunun birinci toplantısında; Tekyaz 
Teknolojik Yazılımlar ve Makina Tic. A.Ş. tarafından, 
Tasarım yarışması hakkında sunum yapılmı
ştır. 

İlimizde, Odamız, Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Tekyaz Teknolojik Yazılımlar ve Makina Tic. A.Ş. 
işbirliği ile Tasarım yarışması düzenlenmesi hususunun KSO Yönetim Kuruluna arz edilmesine karar 
verilmiştir.

8 Şubat 2023 tarihinde,  Tasarım Yarışması hakkında 
görüşmek üzere, Kocaeli İl Milli Eğitim Mesleki 
Eğitim Şube Müdürü Hayati Aydın ziyaret edilmiştir. 



FAALİYET 
RAPORU

202346

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

ÇALIŞMA GRUPLARI 
23 Şubat 2023 tarihinde zoom üzerinden gerçekleştirilen ikinci toplantıda;  Mesleki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğü’ne bağlı okul/kurumlarda öğrenim gören öğrencilerin tasarım becerilerini ve özgün 
fikirlerini üretim alanına aktarmalarını sağlamak, Yenilikçi fikirleri desteklemek, Türkiye’de tasarım 
kültürünü yaygınlaştırmak ve özendirmek, Tasarım kültürünün küçük yaştan itibaren gelişmesi ve tasarımcı 
kimliğinin güçlenmesine yardımcı olmak, Mesleki ve Teknik Eğitim- Sektör işbirliğine katkıda bulunmak, 
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı okul/kurumlarda öğrenim gören öğrencilere 
tasarımları ile üretimde kalitenin artmasına katkı sağlayacak fırsatlar sunmak, İhracat potansiyeline sahip 
ürün tasarımlarının ortaya çıkarılmasında aracı olmak amacı ile Kocaeli ilinde bulunan Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğü’ne bağlı okul ve kurumlarda öğrenim gören öğrencileri kapsayan Solidworks 
İle Tasarım 4.0 Yarışması hakkında son durum değerlendirilmesi yapılmıştır. 

21 Mart 2023  tarihinde online gerçekleştirilen üçüncü toplantıda;
•	 İlimizde, Metal kaynağı yapan personel bulunmasında yaşanan problemler görüşülerek,   problemin 

çözümü için nitelikli veya niteliksiz çalışanlara, Odamız kuruluşu ABİGEM vasıtasıyla, Metal Kaynak 
Kursu verilebileceği önerilmiştir.

•	 Odamızın mesleki eğitime yönelik çalışmalarını desteklemek amacıyla, Odamız bünyesinde online 
eğitim portalı kurulması ve bu portal üzerinden online (zoom, googlemeet vb.) mesleki eğitimler 
verilmesi önerilmiştir. 

•	 Kocaeli Üniversitesi, Gebze Teknik Üniversite ve Gebze Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi’nde yılda 
bir kere Kariyer Günleri düzenlenmesi  önerilmiştir.

29  Mart 2023 tarihinde,  Gebze Teknik Üniversitesi 
Rektörü Sn. Prof. Dr. Hacı Ali MANTAR ziyaret 
edilerek, Üniversite-Sanayi işbirliğinin önemine 
vurgu yapılarak, Üniversite-Sanayi işbirliği imkanları 
değerlendirilmiştir.

13 Nisan 2023 tarihinde,  Kocaeli Üniversitesi Rektörü, Sn. Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk ve Sn. Prof. Dr. 
Mehmet Yıldırımı ziyaret edilmiştir.  Yapılan görüşmeler neticesinde, Odamız ve Kocaeli Üniversitesi 
arasında, 
•	 Kocaeli Üniversitesinde Kariyer Günü düzenlenmesi,
•	 Üyelerimizin ihtiyaç duyduğu kısa ve uzun dönem stajyerlerin, üniversiteden temin edilmesine 

olanak sağlayan protokol düzenlenmesi,
•	 Üyelerimizin çalışanları için ihtiyaç duyduğu eğitimlerin, üniversite tarafından verilmesi,

•	 Eğitim Komisyonumuzun Organizasyonu ile 
düzenlenen Tasarım Yarışması Mentör duyurusunun, 
üyelerimize, basın bülteni ile medyaya, Doğu 
Marmara Kalkınma Ajansı’na  duyurulmasına karar 
verilmiştir. 

27 Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirilen beşinci toplantıda; Komisyon Başkanı Filiz Özoğul Şahinoğlu 
Tasarım Yarışmasının son durumu hakkında üyeleri bilgilendirmiştir. 

Mayıs ayında Özel Enka Lisesi’nin ziyaret edilmesi ve Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Meslek ve Sanat 
Eğitim Kursları (KO-MEK) ile toplantı yapılmasına karar verilmiştir.

Üyelerimizin hangi türde kaynak eğitim talebi olduğunu tespit etmek için, kaynak eğitimi ihtiyaç anketi 
düzenlenmesine karar verilmiştir.
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Kocaeli Üniversitesi ve Gebze Teknik Üniversitesi rektör ziyaretinde, Sertifikalı Eğitim, Staj imkanı ve 
Kariyer günü konu başlıklarının ön plana çıktığı belirtilmiştir.

12 Mayıs 2023 tarihinde; Mesleki Eğitim Komisyonu 
Özel Enka Teknik Okullarını ziyaret ederek, Okul 
hakkında bilgi almış ve karşılıklı işbirlikleri hakkında 
fikir alışverişinde bulunulmuştur.

9 Haziran 2023 tarihinde; Kocaeli Sanayi Odası 
Mesleki Eğitim Komisyonu organizasyonunda, 
Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Tekyaz firması 
işbirliği ile ‘Doğal Afetler’ temalı ‘Meslek Liseleri 
Tasarlıyor, Solidworks ile Tasarım 4.0 Yarışması 
gerçekleştirilmiştir. 

 ‘Doğal Afetler’ temalı yarışmaya Kocaeli’deki meslek liselerinden 24 Okul, 72 ekip ve 190 öğrenci ile 
müracaat ederek yeteneklerini ve bilgilerini sergilemişlerdir. İlimizde tasarım kültürünün yaygınlaştırılması 
ve özendirilmesi, yenilikçi fikirlerin desteklenmesi, mesleki ve teknik eğitim – sanayi işbirliğine katkı 
sağlanması ile Türkiye’de yaşanan ve yaşanabilecek doğal afetlere dikkat çekilmesinin amaçlandığı 
yarışmaya başvuru yapan ekiplere, Kocaeli Sanayi Odası üyeleri mentörlük yaparak yol göstermiştir.

Törenin devamında,  mentörlük yapan 19 firmanın temsilcisine, Solidworks eğitimi alan ve Amerika’daki 
Certified SOLIDWORKS Associate- CSWA sertifika sınavına katılarak başarılı olan 26 öğrenciye belgeleri 
takdim edilmiştir. Ayrıca yarışmaya katılarak finale kalan 16 ekibe de teşekkür belgesi sunulmuştur. Son 
olarak yarışmaya müracaat edip, doğal afetler (deprem, sel, yangın, kuraklık) ile ilgili yenilikçi fikirler ile 
tasarım yapan öğrencilere “Geleceğin Tasarımı Ödülü”, “Özgün Tasarım Ödülü”, “En İyi Sunum Ödülü” 
ve “Jüri Özel Ödülü” olmak üzere 4 kategoride ödül verilmiştir.

10 Ağustos 2023 tarihinde Mesleki Eğitim Komisyonunun gerçekleştirilen toplantısında;
Solidwork Tasarım Yarışması ile ilgili olarak;

•	 Yarışmanın  sonuçları ve mentörlerin geribildirimleri hakkında görüşülmüştür.
•	 Meslek Liselerine farklı ürün süreçlerine ait ders konulması, KSO üyesi firmaların üretim 

tesislerinde bu derslerin verilmesi önerilmiştir.
•	 Tasarım Yarışmasının Kocaeli ile sınırlı kalmayıp, Marmara Kalkınma Ajansına bağlı illere 

yaygınlaştırılması ve Liseler ile eş zamanlı olarak Üniversite öğrencilerine yönelik bulut tabanlı 
tasarım yarışması düzenlenmesi önerilmiştir.

•	 Yarışmanın eylem raporunun hazırlanması ve 2024 yılı yaz dönemi içerisinde yapılması için 
takviminin en geç Kasım 2023’de belirlenmesi gerekliliği belirtilmiştir.

•	 Eylül ayı Meclis toplantısı günü yarışmada ödül alan tasarımların fuaye alanında sergilenmesi 
ve meclis toplantısında yarışma hakkında sunum yapılmasına karar verilmiştir.

•	 Eğitim Komisyonun 2023-2024 Çalışma Planı, misyon ve vizyonunun oluşturulması yönünde karar 
alınmıştır. 

•	 3308 sayılı Eğitim Kanunu hakkında görüşülmüştür. (şirketlerde eğitim birimi oluşturulması ile ilgili 
yönetmelik getirildiği, bu konuda devletin uzun vadede desteklerinin olabileceği ) 
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•	 3308 sayılı Eğitim Kanunu  hakkında Ağustos ayı içinde KSO 
üyelerine online bir bilgilendirme semineri düzenlenmesi ve 
bu konuda Odamızın işbirliği içinde olduğu İzmit Endüstri 
Meslek Lisesi, Adem Ceylan Meslek Lisesi  veya Ali Nur 
Çolakoğlu ile temasa geçirilerek destek alınabileceği 
belirtilmiştir. 

31 Ekim 2023 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda;  Kocaeli İŞKUR Müdürlüğünün ziyaret edilmesine, 
Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Mesleki Eğitim Şube Müdürlüğü’ne yenin atanan Şube Müdürü, Sn. 
Akın Baydere’nin ziyaret edilmesine ve Tasarım Yarışması hakkında görüşülmesine karar verilmiştir.

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı ile birlikte meslek tanıtımı ve meslek liselerinden mezun öğrencilerin 
işe yerleşme, işe yerleşenlerin aylık maaşı, üniversiteye başlama vb. durumlarının araştırılması için anket 
yapılmasına, Doğu Marmara Kalkınma Ajansının faaliyetleri hakkında üyelerimize bilgilendirme eğitimi 
verilmesine ve Odamız bünyesinde Eğitici havuzu oluşturulmasına karar verilmiştir. 

Toplantının ardından Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Mustafa Çöpoğlu ziyaret 
edilerek Mesleki Eğitim Komisyonu ile Doğu 
Marmara Kalkınma Ajansı arasındaki işbirliği 
imkanları görüşülmüştür.

7 Kasım 2023 tarihinde; KSO Mesleki Eğitim 
Komisyonu ve Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi 
Grubu’nu temsil eden 19. Meslek Komitesi ie birlikte  
İMES OSB Mükemmeliyet Merkezi ziyaret edilerek,   
ziyarette işbirliği imkanları görüşülmüştür.  Ardından 
Özel Enka Teknik Okulları ziyaret edilerek okul ile 
ilgili bilgi alınmıştır. 

17 Kasım 2023 tarihinde; Göreve yeni atanan 
Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki Eğitim 
Şube Müdürü Akın Baydere ziyaret edilerek,  tasarım 
Yarışması hakkında bilgi verilmiştir.

Hesapları İnceleme Komisyonu

Odamız Hesapları İnceleme Komisyonu her ay düzenli toplanarak Odanın mizanı, gelir- giderleri ve 
icmal tablolarını ve komisyona havale edilen mali hesapları inceleyerek rapor haline Oda Meclisinin 
onayına sunmuştur.  

ÇALIŞMA GRUPLARI 
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TOBB ÇATISI ALTINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN TOPLANTILAR

TOBB Genel Kurul Toplantısı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 79. Seçimli Genel 
Kurulu, 30-31 Mayıs 2023 tarihleri arasında TOBB 
İkiz Kuleler’de gerçekleştirilmiştir. 

Genel kurul delegeleri, TOBB İkiz Kuleler’de 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımlarıyla gerçekleşen Hizmet Şeref Belgesi 
Takdim Töreni törenine katılmıştır.

Genel Kurul delegeliğinde 10 yılı tamamlayanlara Hizmet Şeref Belgesi takdim edilmiştir. Kocaeli Sanayi 
Odası Delegeleri Ahmet Bayraktar ve Albert Saydam, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun elinden 
belgelerini almışlardır. 

Genel kurulun ikinci gününde ise TOBB Başkanlık, yönetim kurulu, konsey, kurul ve komisyonlara ilişkin 
seçimler gerçekleşmiştir. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun tek aday olduğu seçimde Hisarcıklıoğlu güven oyu 
alarak bir kez daha TOBB Başkanı olarak seçilmiştir. 

Genel Kurulda TOBB Sanayi Konseyi Üyeliğine Kocaelili sanayicileri temsilen Ayhan Zeytinoğlu, Hasan 
Tahsin Tuğrul, Mehmet Eskiyapan ve Ahmet Bayraktar seçilmişlerdir. 

TOBB Sanayi Konseyi Toplantısı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Sanayi Odaları 
Konsey Toplantısı, 12 Aralık 2023 tarihinde, TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve konsey üyelerinin 
katılımıyla TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleştirilmiştir.. 
Toplantıya Odamız Sanayi Konseyi üyeleri katılmıştır. 
Toplantıda Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
üyelerimizden gelen konu ve çözüm önerisini dile 
getirmiştir. 

TOBB Yönetim Kurulu Toplantıları

Yönetim Kurulu Başkanımız üyelerimizden gelen sorunları TOBB Yönetim Kurulu toplantılarında  
aktarmıştır.

TOBB Sektör Meclisleri Toplantıları

Yıl içinde gerçekleştirilen, aşağıda belirtilen TOBB Sektör Meclis Toplantılarına Odamız adına katılım 
sağlanarak Odamız görüşleri aktarılmıştır.

•	 TOBB Kimya Sektör Meclis Toplantısı
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•	 TOBB Plastik Sektörü Meclis Toplantısı 

•	 TOBB Serbest Bölgeler Meclis toplantısı

•	 TOBB Kimya Sektörü 12. Kalkınma Planı 
Toplantısı

Ayrıca Yönetim Kurulu Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu TOBB Yönetim Kurulu Üyesi olarak sorumlu 
olduğu; Cam ve Cam Ürünleri Sanayi Meclisi, Türkiye Kimya Sanayi Meclisi, Otomotiv Tedarik Sanayi 
Meclisi, Plastik, Kauçuk ve Kompozit Sanayi Meclisi toplantılarına katılmıştır.

TOBB Komisyon ve Kurul Toplantıları

Yıl içeresinde; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu,  üyesi olduğu TOBB AB Uyum 
Komisyonu toplantısına, Meclis Üyemiz Filiz Akkaş Demir,  TOBB Kadın Çalışmaları Kurulu toplantısına 
katılmıştır.

TOBB Bünyesinde Katılım Sağlanan Diğer Toplantılar

•	 16 Ağustos 2023; TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve 
ilgili bakanlar ile oda ve borsa başkanlarının 
katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirilen 
TOBB  Türkiye Ekonomi Şurası’na  Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı katılmıştır. 

•	 TOBB Karbon Platformu Bilgilendirme Seminerleri
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•	 20 Eylül 2023; TOBB önderliğinde, Kocaeli 
Ticaret Odası evsahipliğinde düzenlenen Dijital 
Dönüşüm Semineri

•	 24 Ekim 2023; TOBB’da gerçekleştirilen İklim Değişikliği-AB Yeşil Mutabakatı Toplantısı
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29. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri

Odamız tarafından 1995 yılından bu yana çevre bilincinin gelişmesine, çevrenin korunmasına ve 
iyileştirilmesine katkıda bulunan sanayi kuruluşlarının ödüllendirilmesi amacıyla “Kocaeli Sanayi Odası 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri” bu yıl 29. kez düzenlenmiştir.

Bu kapsamda Çevre Ödül Organizasyonu için başvuran firmaların saha değerlendirmeleri 16 Mayıs-2 
Haziran tarihleri arasında yapılmıştır. 

12 Haziran 2023 tarihinde Şahabettin Bilgisu Çevre Ödüllerini alan firmaları tespit etmek amacı ile Jüri 
Toplantısı gerçekleştirilmiştir.

15 Haziran 2023 tarihinde Kocaeli Sanayi Odası 29. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni Kocaeli Valisi 
Seddar Yavuz, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükakın ve protokolün katılımı 
ile gerçekleştirilmiştir. Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi; Çevre Büyük Sakarya’dan Türk Traktör ve 
Ziraat Mak. A.Ş.’ye, KOBİ Kategorisi Çevre Büyük Ödülü Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri Gebze Fabrika 2 
Şubesi’ne, Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Otomotiv Tedarik Sektörü Çevre Ödülü Kocaeli’den Assan 
Hanil Otomotiv’e, Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Kimya Sektörü Çevre Ödülü Kocaeli’den Gülçiçek 
Kimya ve Uçanyağlar Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye ve Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Metal–Makina Sektörü 
Çevre Ödülü Sakarya’dan Asaş Alüminyum Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye verilmiştir. 

MARKA ÖDÜL ORGANİZASYONLARI, FUARLAR VE SEMPOZYUMLAR
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Kocaeli Sanayi Odası Sürdürülebilirlik Ödülleri

Odamız tarafından 15 yıldır düzenlenmekte olan “Sektörel Performans Değerlendirme” ödül 
organizasyonu; çağımızın değişen ihtiyaçlarına ve küresel gerekliliklerine uyacak şekilde yeniden 
tasarlanmış olup ve merkezine sürdürülebilirlik teması alınmıştır.

Bu yıl “Kocaeli Sanayi Odası Sürdürülebilirlik Ödülleri” ismiyle 16. düzenlenen organizasyonun amacı; 
sürdürülebilir kalkınma araçları çerçevesinde; finansal faktörler kadar çevresel, sosyal ve kurumsal 
yönetim faktörlerini de çalışmalarına başarıyla entegre edebilen firmalarımızı teşvik etmek ve sanayide 
sürdürülebilirlik bilincinin yaygınlaştırılmasına katkıda bulunmaktır.

Organizasyona katılan firmalarımız; Finansal ve Operasyonel Performans ile Sürdürülebilirlik başlıkları 
altında; Finansal Performans, Dış Ticaret, Operasyonel Verimlilik, İnsan Kaynakları ve İstihdam, 
ESG (çevresel, sosyal, yönetişim), Dijitalleşme, Ar-Ge ve İnovasyon olmak üzere 7 ana kriterde 
değerlendirilmişlerdir.

20 Aralık’ta gerçekleştirilen ödül töreni Wellborn Otel’de TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. KOBİ Ölçekli Sürdürülebilirlik Üçüncülük Ödülü’nü SMS Sanayi 
Malzemeleri A.Ş., KOBİ Ölçekli Sürdürülebilirlik İkincilik Ödülü’nü Robo Otomasyon A.Ş., KOBİ Ölçekli 
Sürdürülebilirlik Birincilik Ödülü’nü Optimum Süreç Tasarımı ve Uygulamaları A.Ş almıştır. Büyük Ölçekli 
İşletme Kategorisi Sürdürülebilirlik Üçüncülük Ödülü’nü Systemair HSK havalandırma A.Ş, Büyük Ölçekli 
İşletme Kategorisi Sürdürülebilirlik İkincilik Ödülü’nü Petroyağ ve Kimyasallar A.Ş., Büyük Ölçekli İşletme 
Kategorisi Sürdürülebilirlik Birincilik Ödülü’nü TÜPRAŞ almıştır. Mükemmeliyet Ödülünü ise Kordsa 
Teknik Tekstil A.Ş. almıştır.

KSO Proses Emniyeti Sanal Sempozyumu ve Sergisi

12-13 Eylül 2023 tarihlerinde “KSO 4. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi” Bakanlıklar, üniversiteler, ilgili 
STK’lar ve kurum kuruşların desteği ve geniş bir katılım ile Kocaeli Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. 4 
özel konuşmacı, 2 oturum ve 2 panel ile tamamlanan sempozyumda 40’ın üzerinde firma, sergimizde stant 
açmış, 1800’e yakın katılımcı ağırlanmıştır. Türk sanayisinin önde gelen isimleriyle birlikte; ulusal ve uluslararası 
uzman konuşmacılar, iki gün süren sunum ve panellerde hem sanayi kuruluşları hem de Türkiye’nin geleceği 
açısından büyük önem taşıyan proses emniyetini tüm yönleriyle değerlendirmiştir. 
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TÜSİAD Başkanı Turan: 
Ülkemizi bir teknoloji 
merkezi haline getirmek 
zorundayız

BAYRAKTAR ve SAYDAM’A

 HİZMET ŞEREF BELGESİDr. Osman Eşgin: 
Kocaeli vergi kapasitesini 
her yıl artırmayı 
başaran bir il

Zeytinoğlu: “Sosyal güvenlik sistemindeki açığın 
gelişimine odaklanmak zorundayız”

i

BAŞKAN HİSARCIKLIOĞLU 
EKONOMİ ŞURASI’NIN TOPLANMASINI İSTEDİ...

ODAVİZYON
KOCAELİ SANAYİ ODASI ayl ık resmi yayın organıdır                                     SAYI 201 HAZİRAN 2023

KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

ODAVİZYON
KOCAELİ SANAYİ ODASI ayl ık resmi yayın organıdır                                     SAYI 191 AĞUSTOS 2022

KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Başkan Hisarcıklıoğlu: 
Kredi ihtiyacı geçmişe 
göre daha fazla 

KOCAELİ’Y
E DEĞER 

KATANLAR ÖDÜLLENDİRİLDİ
TÜSİAD Başkanı Turan:
Sürdürülebilir reformlara 
ihtiyacımız var 

Başkan Zeytinoğlu: 17 Ağustos depreminden ders 
çıkarmayı ihmal etmemeli, ‘unutmamalıyız’...

i

unutma !..

ODAVİZYON
KOCAELİ SANAYİ ODASI ayl ık resmi yayın organıdır                                     SAYI 195 ARALIK 2022

KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Sabancı Holding
‘Neredeyse uçmaya 
hazır’ programını hayata 
geçirdi SANTEK DİJİT

AL 2022

 BAŞARIYLA TAMAMLANDITÜBİTAK işbirliği ile ilk 
yerli tasarım lokomotif 
motoru üretildi:
“Özgün”

Hisarcıklıoğlu: Vergi sisteminde köklü ve yapısal bir 
reforma ihtiyaç var

i

Başkan Zeytinoğlu 2022’yi değerlendirdi...
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YAŞANAN VE YAŞATAN
SANAYİ KENTİ: KOCAELİ



FAALİYET 
RAPORU

202358

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

ODA GÖRÜŞLERİ VE YAYINLAR
Kocaeli Sanayi Odası olarak, çok önem verdiğimiz konulardan biri, 
üyelerimizin sorunlarını ilgili mercilere ileterek çözüm bulmaya 
çalışmaktır. Bunu güçlü kamuoyu yaratma çalışmalarımız ile 
yapıyor ve sistematik bir yaklaşımla takip ediyoruz. Bu kapsamda 
2023 yılında 111 konuda oluşturduğumuz Oda görüşlerimizi 
ilgili bürokrat, kurum ve kuruluşlarla paylaştık.

ODA GÖRÜŞLERİ

2023 yılında üyemiz sanayi kuruluşlarının sorunlarını çözmek için 111 adet konuda oluşturduğumuz Oda 
görüşlerimiz ilgili mercilere iletilmiştir. Bu görüş ve önerilerin yayılımı 139 kişi/kurum/bürokrat olmuştur. 
Ayrıca 18 adet Bakan ve devlet yöneticisine dosya sunulmuştur.

•	 16 Ocak 2023 tarihinde “KSO – EBSO – İSO Kimya Komiteleri – BOSAD – TKSD ve İKMİB’in kimya 
sektörü konusundaki ortak sorunları ve çözüm önerileri, Irak vize sorunu, Yeşil Pasaport sorunu, 
Motorlu Araç Ticaret Yapanlar İçin Teminat Verme Zorunluluğu” konularındaki Oda görüşleri TOBB 
YK’ya iletilmiştir. 

•	 18 Ocak 2023 tarihinde 13 üyemizden gelen görüşler T.C. Ticaret Bakanı Sayın Mehmet Muş’a elden 
verilmiştir. Ayrıca sanayi alanları, verilerin firmaların bulundukları illere yazılması, AB Yeşil Mutabakat, 
Sanayi sicilleri oluşturulması konusundaki Oda görüşlerimiz birebir iletilmiştir.

•	 16 Şubat 2023 tarihinde “ÖTV ve teminat mektubu, STA, Türk Eximbank kredileri, yeşil pasaport, 
net ihracatçı tanımı, yenilenebilir enerji yatırımları, KGF destekleri” konularındaki Oda görüşlerimiz 
Ticaret Bakanlığı İstişare Toplantısı’nda üyeler tarafından birebir iletilmiştir. 

•	 24 Mart 2023 tarihinde “indirimli et fiyatları” konusundaki Oda görüşümüz Et ve Süt Kurumu’na 
iletilmiştir.

•	 11 Nisan 2023 tarihinde “Atık Ara Depolama Tesisleri Tebliği” konusundaki Oda görüşü Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na iletilmiştir.

•	 26 Nisan 2023 tarihinde “limanlar, finansmana erişim, vergi ve döviz kuru” konularındaki Oda 
görüşlerimiz TOBB Yönetim Kurulu’na iletilmiştir.

•	 5 Mayıs 2023 tarihinde CHP Kocaeli Milletvekili adaylarına, 11 Mayıs 2023 tarihinde AKP Kocaeli 
Milletvekili adaylarına Kocaeli Sanayisi ile ilgili tanıtım dosyası sunulmuştır. 

•	 20 Haziran 2023 tarihinde “orman ürünlerinin satış yerlerinden taşıması” konusundaki Oda 
görüşümüz Tarım ve Orman Bakanlığı’na iletilmiştir. 

•	 19 Temmuz 2023 tarihinde üyelerimizden gelen 14 görüş Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Volkan 
Ağar’a elden verilmiştir. 

•	 5 Ağustos 2023 tarihinde “ara eleman bulunamama sorunu, çalışan sayılarının arttırılması, iş kazaların, 
gelir vergisi dilimleri” konuları ve 12 üyemizden gelen görüş T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Sayın Vedat Işıkhan’a elden verilmiştir.

•	 16 Ağustos 2023 tarihinde “ara eleman bulunamama sorunu, çalışan sayılarının arttırılması, vize 
serbestliği ve ihracat bedellerinin TL’ye dönülmesinde devlet desteğinin verilmesi” konularındaki 
Oda görüşlerimiz Ekonomi Şurası için TOBB’a iletilmiştir.

•	 23 Ağustos 2023 tarihinde “ara eleman bulunamama sorunu, çalışan sayılarının arttırılması, vize 
serbestliği, ihracat bedellerinin TL’ye dönülmesinde devlet desteğinin verilmesi, ilimizdeki sanayi 
alanlarının arttırılması, Ticaret Sicilleri” konuları ve 5 üyemizden gelen görüşler T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır’a iletilmiştir.
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•	 6 Eylül 2023 tarihinde “ilimizde yaşanan elektrik kesintileri” ile ilgili sorunlar ve hazırlanan araştırma 
raporu TOBB’a sunulmuştur.  

•	 21 Eylül 2023 tarihinde “ilimizdeki sanayi alanları, ihracat bedellerinin TL’ye dönülmesinde devlet 
desteğinin verilmesi, çalışan sayımızın arttırılması, eleman bulunamama sorunu ve vize serbestliği” 
konuları İMES OSB’de gerçekleştirilen toplantıda Kocaeli Milletvekillerine iletilmiştir.

•	 26 Ekim 2023 tarihinde “Reeskont Kredilerinde İhracat Bedeli Satış Yükümlülüğü hk.” ile ilgili görüş 
Merkez Bankası’na ve T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı’na iletilmiştir.

•	 8 Kasım 2024 tarihinde “İlimizdeki sanayi alanları, AB üyeliği ve yabancı sermayenin ülkemize 
çekilmesi” konularındaki Oda görüşlerimiz Yeniden Refah Partisi’ne iletilmiştir. 

•	 24 Kasım 2023 tarihinde “Finansmana erişim, çalışan sayılarının arttırılması, sanayi alanları, vergilerin 
üretim yapılan ilde ödenmesi, navlunlar, STA’lar, ikiz dönüşüm, vize serbestisi, Sanayi Odalarında 
sicillerin kurulması” ile ilgili Oda görüşlerimiz ve 8 üyemizden gelen görüş T.C. Ticaret Bakanı Sayın 
Ömer Bolat’a elden  teslim edilmiştir.

•	 12 Aralık 2023 tarihinde “Çalışan sayılarının arttırılması, ücretler üzerinde vergi yükü, navlunlar, 
ihracat bedellerinin TL’ye dönülmesinde devlet desteğinin verilmesi” konularındaki Oda görüşlerimiz 
Sanayi Şurası için TOBB’a iletilmiştir.

•	 20 Aralık 2023 tarihinde”Sanayi Odalarında sicillerin kurulması” ile ilgili Oda görüşümüz TOBB YK 
Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’na iletilmiştir.

Dosyalarımızı İlettiğimiz Başlıca Devlet Yöneticileri

•	 T.C. Ticaret Bakanı Sayın Mehmet Muş, 18 Ocak 2023

•	 T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Volkan Ağar, 19 Temmuz 2023

•	 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Vedat Işıkhan, 5 Ağustos 2023

•	 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Fatih Kacır, 23 Ağustos 2023

•	 T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ömer Bolat, 24 Kasım 2023

•	 TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 20 Aralık 2023 

YAYINLAR

Her ay düzenli olarak Kocaeli sanayisinin kapasite kullanım oranları belirlenerek kamuoyu ile paylaşılmıştır. 
Yıl içerisinde düzenlenen toplantılar için Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Sekreter’in açılış konuşmaları 
ile ekonomi ve gündeme ilişkin bilgi notları hazırlanmıştır. 

Hazırlanan Anketler

•	 Sanayi Kuruluşlarının Mevcut Durumunu Belirleme Anketi
•	 KSO Müşteri Bağlılığı ve Memnuniyetini Ölçme ve Beklentilerini Belirleme Anketi
•	 KSO 2024 Yılı Yurtdışı Heyet Ziyaretleri Talep Belirleme Anketi
•	 Türkiye Sanayi Şirketleri Eğitim İhtiyaç Araştırması Anketi

Odavizyon Dergisi

Her ay düzenli olarak  yayınladığımız Odavizyon dergimiz üyelerimiz ve paydaşlarımız ile paylaşılmıştır.

2023  yılında dergimizin konuklarından bazıları;
•	 Ticaret Eski Bakanı Mehmet Muş
•	 Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muzaffer Elmas
•	 Kocaeli Üniversitesi Rektörü Nuh Zafer Cantürk
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•	 Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hacı Ali Mantar, Piri Reis Üniversitesi’nden Prof. Dr. Oral 
Erdoğan

•	 Macaristan Başkonsolosu Atilla Pinter, Macaristan Ticaret Ataşesi Miklos Bujaky, HEPA Türkiye Genel 
Müdürü Yalçın Orhon

•	 T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan Ağar
•	 Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır
•	 Kocaeli Üniversitesi Öğretim Üyesi, Deprem Uzmanı Prof. Dr. Şerif Barış
•	 Kocaeli Vergi Dairesi Başkanı Osman Eşgin
•	 Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın
•	 T.C. Ticaret Bakanı Ömer Bolat
•	 Turkcell Eski CEO’su Süreyya Ciliv

Haftalık Oda Gazetası

Odamızın haftalık programlarının yer aldığı “Gazeta” 2023 yılında 48 kez hazırlanarak tüm Oda personeli 
ve Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır.

Aylık Servis Faaliyetleri

Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri”  2023 yılında 11 kez çıkartılarak Meclis 
üyelerimiz ve Meslek Komitesi Başkanlarımızla paylaşılmış ve ayrıca web sayfamızda yayınlanmıştır. 

Oda Tanıtım Kitleri

Odamızı ve İlimizi tanıtmak amacıyla hazırladığımız, “Yaşanan ve Yaşatan Sanayi Kenti: Kocaeli Kataloğu” 
ve “Kocaeli Sanayi Odası Kataloğu” 2023 yılında güncellenerek çeşitli kurum ve kuruluşlarla ve web 
sayfamız üzerinden paylaşılmıştır. 

Yıllık Faaliyet Raporu 

Her yıl yayınladığımız “Yıllık Faaliyet Raporu” nda Kocaeli Sanayi Odasının bir yıl boyunca yapmış olduğu 
çalışmaları özetleyerek,  Meslek Komitelerimiz başta olmak üzere çeşitli kurum ve kuruluşlarla ve web 
sayfamız üzerinden paylaşılmıştır. 

2024 yılı İş Programı ve Bütçesi

Stratejik Planımız ve vizyona ulaşma yönünde stratejik hedefleri destekleyen birim hedeflerimiz 
doğrultusunda hazırlanan 2024 yılı İş Programımız ile Odamızın 2024 yılı içerisinde gerçekleştireceği 
çalışmalara ilişkin harcamalar ile bunu karşılayacak gelir kaynaklarını içeren mali planı içeren 2024 yılı 
bütçesi 20 Aralık 2023 tarih ve 15 sayılı meclis toplantımızda görüşülerek onaylanmıştır. 

ODA GÖRÜŞLERİ VE YAYINLAR
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ODA ORGAN TOPLANTILARI

MECLİS TOPLANTILARI

Meclise katılan konuklar; 



18 Ocak 2023

Mehmet MUŞ
T.C. Ticaret Bakanı

19 Nisan 2023 

Prof. Dr. Hacı Ali MANTAR
Gebze Teknik Üniversitesi 

Rektörü

19 Temmuz 2023 

Ö. Volkan AĞAR
T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı

17 Ekim 2023

Doç. Dr. Tahir BÜYÜKAKIN
Kocaeli Büyükşehir Belediye 

Başkanı

15 Şubat 2023

Oral ERDOĞAN
Piri Reis Üniversitesi

 Prof. Dr. Muzaffer ELMAS  
Kocaeli Sağlık ve Teknoloji 

Üniversitesi Rektörü                                                                             

10 Mayıs 2023

Dr. Osman EŞGİN
Kocaeli Vergi Dairesi Başkanı

23 Ağustos 2023

Mehmet Fatih KACIR
T.C.Sanayi Ve Teknoloji Bakanı

24 Kasım 2023

Prof. Dr. Ömer BOLAT 
T.C.Ticaret Bakanı

15 Mart 2023 

Prof. Dr. Nuh Zafer CANTÜRK 
Kocaeli Üniversitesi Rektörü

14 Haziran2023

Miklós Bujáky
Macaristan Ticaret Ataşesi 

Dr. Attila PINTÉR 
Macaristan İstanbul Başkonsolosu

20 Eylül 2023

Prof. Dr. Şerif BARIŞ
KOÜ Öğretim Üyesi

Deprem Uzmanı

20 Aralık 2023 

Süreyya CİLİV
Turkcell Eski CEO’su
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Toplantıyı Yapan Komite Toplantı Tarihi Toplantı Konusu

27.Meslek Komitesi 10.01.2023 Tanışma Toplantısı

35.Meslek Komitesi 11.01.2023 Tanışma Toplantısı

23. Ve 37. Meslek Komiteleri 13.01.2023 Sanayide Kadın Eli projesi TEZMAKSAN

18.Meslek Komitesi 17.01.2023 Ustalık Telafi Programı

6. Ve 26. Meslek Komitesi 19.01.2023 İl Tarım ve Orman Müdürü Levent Küçük ziyareti

6. Ve 26. Meslek Komitesi 02.02.2023 Tanışma Toplantısı

2.3.4 Meslek Komitesi 17.03.2023 Gıda Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı

6. Ve 26. Meslek Komitesi 30.03.2023 İzmit Orman İşletme Müdürü Esra Karali Ziyareti

23. Ve 37. Meslek Komiteleri 26.04.2023 Hatice Bayraktar MTAL Ziyareti

25. Meslek Komitesi 27.04.2023 OYDER Toplantısı

18. Meslek Komitesi 06.06.2023 İTÜ Ziyareti

27. Meslek Komitesi 13.06.2023 İtfaiye Daire Başkanlığı Ziyareti

13. Meslek Komitesi 22.06.2023 PAGEV Ziyareti

23. Ve 37. Meslek Komiteleri 19.07.2023 KOÜ Teknopark

19. Meslek Komitesi 7.09.2023 Brno Bölge Ticaret Odası Arasında Toplantı 

17. Meslek Komitesi 30.10.2023 GTÜ Rektör Ziyareti

19. Meslek Komitesi 07.11.2023 İMES Mükemmeliyet Merkezi Ziyareti

23. Ve 37. Meslek Komiteleri 13.11.2023 Sanayide Kadın Eli Projesi

13. Meslek Komitesi 27.11.2023 İMES Mükemmeliyet Merkezi Ziyareti

6. Ve 26. Meslek Komitesi 07.12.2023 SGK İL Müdür Yrd.

18. Meslek Komitesi 19.12.2023 Grup Toplantısı

23. Ve 37. Meslek Komiteleri 20.12.2023 İMES Mükemmeliyet Merkezi Ziyareti

13. Meslek Komitesi 25.12.2023 Özel Adem Ceylan Final Koleji Ziyareti

25. Meslek Komitesi 27.12.2023 Enflasyon Muhasebesi Eğitimi

MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI

2023 yılında Odamızın 38 Meslek Komitesinde toplam 456 toplantı yapılmış olup, 72 konuda alınan karar 
Odamız Yönetim Kurulunda görüşülmüştür..

Meslek Komiteleri Faaliyetleri 

2023 yılında 13  Meslek Komitemiz grup toplantısı ve komite faaliyeti düzenlemiştir. 
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Meslek Komiteleri Müşterek Toplantıları

Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 2023 yılının Mart ve Eylül ayında gerçekleştirilmiştir.

Firma Ziyaretleri

2023 yılında Meslek Komite üyeleri tarafından  62  adet firma ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

ODA ORGAN TOPLANTILARI

19. Meslek Komitesi 13.07.2023 Ankara Sanayi Odası

22. Meslek Komitesi 17.11.2023 Gaziantep Sanayi Odası

Diğer Odalar ile Ortak Toplantılar
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*AVRUPA KALİTE BÜYÜK ÖDÜLÜNÜ ALDI.

*EFQM AVRUPA KALİTE BAŞARI ÖDÜLÜNÜ ALDI.

*KSO ULUSAL KALİTE ÖDÜLÜNÜ ALDI. 
*TOBB AKREDİTASYON SİSTEMİ KAPSAMINDA 
EN YÜKSEK PUANI ALARAK AKREDİTE OLDU .

*ULUSAL KALİTE ÖDÜLÜ ADAYI.

*KSO ULUSAL KALİTE HAREKETİNE KATILDI.  
*EFQM MÜKEMMELLİK MODELİÖZDEĞERLENDİRME. 
*KOCAELİ KALİTE ODAĞI.

*ISO 14001 ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ KURULDU VE BELGELENDİ
*ÖNERİ SİSTEMİ VE KALİTE İYİLEŞTİRME EKİPLERİ SİSTEMİ KURULDU.

*MÜŞTERİ ŞİKAYET SİSTEMİ KURULDU. *İÇ VE DIŞ MÜŞTERİ
MEMNUNİYETİ ÖLÇÜMLERİ YAPILMAYA BAŞLANDI.

*STRATEJİK YÖNETİM SİSTEMİ KURULDU. 
*HEDEFLERLE YÖNETİME GEÇİLDİ.    
*KALİTE ORGANİZASYONU OLUŞTURULDU.

*ISO 9002 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ KURULDU VE BELGELENDİ.
*ÜLKENİN EN ÖNEMLİ EKONOMİ GAZETESİ TARAFINDAN EKONOMİYE
 YÖN VEREN EN BAŞARILI KURUM ÖDÜLÜ VERİLDİ.
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*TOBB AKREDİTASYON SİSTEMİNDE TAM PUAN ALARAK TÜRKİYE 
BİRİNCİSİ OLDU.

*COVİD-19 GÜVENLİ HİZMET BELGESİ ALINDI.

*ISO 50001 ENERJİ YÖNETİM SİSTEMİ KURULDU
VE BELGELENDİ.

*ISO 10002 MÜŞTERİ MEMNUNİYET YÖNETİM SİSTEMİ 
KURULDU VE BELGELENDİ.

*MÜKEMMELLİKTE SÜREKLİLİK ÖDÜLÜNÜ ALDI.

*AVRUPA KALİTE BÜYÜK ÖDÜLÜNÜ ALDI.

*EFQM AVRUPA KALİTE BAŞARI ÖDÜLÜNÜ ALDI.

*KSO ULUSAL KALİTE ÖDÜLÜNÜ ALDI. 
*TOBB AKREDİTASYON SİSTEMİ KAPSAMINDA 
EN YÜKSEK PUANI ALARAK AKREDİTE OLDU .

*ULUSAL KALİTE ÖDÜLÜ ADAYI.

*KSO ULUSAL KALİTE HAREKETİNE KATILDI.  
*EFQM MÜKEMMELLİK MODELİÖZDEĞERLENDİRME. 
*KOCAELİ KALİTE ODAĞI.

*ISO 14001 ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ KURULDU VE BELGELENDİ
*ÖNERİ SİSTEMİ VE KALİTE İYİLEŞTİRME EKİPLERİ SİSTEMİ KURULDU.

*MÜŞTERİ ŞİKAYET SİSTEMİ KURULDU. *İÇ VE DIŞ MÜŞTERİ
MEMNUNİYETİ ÖLÇÜMLERİ YAPILMAYA BAŞLANDI.

*ISO 9002 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ KURULDU VE BELGELENDİ.
*ÜLKENİN EN ÖNEMLİ EKONOMİ GAZETESİ TARAFINDAN EKONOMİYE
 YÖN VEREN EN BAŞARILI KURUM ÖDÜLÜ VERİLDİ.
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Yönetim Sistemi ve TOBB Akreditasyon Sistemi Çalışmaları

•	 12-13 Ocak 2023 tarihlerinde TOBB 
Akreditasyon Sisteminin yeni standart çalışması 
kapsamında pilot denetim geçirilmiştir. 

•	 31 Ocak 2023 tarihinde TOBB’daki Akreditasyon Sisteminin yeni standart tanıtım toplantısına iştirak 
edilmiştir. 

•	 3-5 Nisan 2023 tarihlerinde ISO 9001 Kalite 
Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim 
Sistemi ve ISO 10002 Müşteri Memnuniyet 
Yönetim Sistemi kapsamında TSE tarafından 
denetimler gerçekleştirilmiş ve denetimler başarı 
ile tamamlanmıştır.  

YÖNETİM SİSTEMLERİ VE VERİMLİLİK



KSO olarak hizmet vermeye başladığımız ilk yıllardan itibaren 
üyelerimizin mevcut ve olabilecek ihtiyaç ve beklentileri 
doğrultusunda kendimizi sürekli geliştirmeyi ve yenilemeyi 
gündemimizde tuttuk. Odamız, 2002 yılında Türkiye’de ilk “Kamu 
Sektörü Kategorisi Ulusal Kalite Büyük Ödülü”, 2004 yılında 
“Avrupa Kalite Büyük Ödülü” ve 2007 yılında Mükemmellikte 
Süreklilik Ödülü’nü alan kuruluş olmuştur. 

Ayrıca Odamız, 1996’da Türkiye’de sektöründe ilk ISO 9001 
Kalite Yönetim Sistem Belgesini, 1999’da sektöründe ilk ISO 
14001 Çevre Yönetim Sistemi Belgesini, 2015’de ISO 10002 
Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi Belgesini almıştır.

Diğer taraftan, TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında “A 
seviye (mükemmel) Oda” konumunda olan Odamız, geçirdiği 
son denetimde tam puan alarak Türkiye birincisi olmuştur. 
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•	 15-16 Kasım 2023 tarihinde TOBB’da gerçekleştirilen Akreditasyon Sistemi-Stratejik Planlama ve İş 
Planları Risk Yönetimi Eğitimi’ne iştirak edilmiştir. 

•	 21 Kasım 2023 tarihinde 32. KALDER-Kalite Kongresi’ne iştirak edilmiştir.

İnsan Kaynakları Çalışmaları 

•	 Performans Yönetim Sistemi hedef ve yetkinlikler olarak tüm çalışanların 3 aylık performans gözden 
geçirme sürecleri takip edilmiştir. 

•	 Yıl içerisinde motivasyon amaçlı doğum günü kutlamaları, bayram ve yılbaşı kutlamaları 
gerçekleştirilmiştir. 

•	 Kadro cetveli doğrultusunda gerekli alanlara personel ve stajyer istihdamları sağlanmıştır.

•	 İzmit, Başiskele ve Çayırova, Dilovası ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik Okul Yöneticileri 
ve Oda temsilcilerinden oluşan “Mesleki Teknik Okul Yönetim Kurulu” toplantılarına iştirak edilmiştir. 

•	 Yılda dört kez gerçekleştirilen “İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu” toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

•	 Yılda iki kez gerçekleştirilen “İl Milli Eğitim Planlama ve İşbirliği” toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

•	 İl Milli Eğitim Danışma Kurulu toplantılarına iştirak edilmiştir. 

•	 2019 Şubat ayında TOBB ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan “Mesleki Eğitim İşbirliği 
Protokolü” çalışmaları kapsamında, İzmit Mesleki Teknik Anadolu lisesi Protokol Yürütme Kurulu 
toplantıları organize edilerek iştirak edilmiştir. 

•	 Mesleki Yeterlilik Belgelendirme hizmetleri TOBB MEYBEM işbirliğinde devam etmektedir. 

•	 Kocaeli Valiliği koordinasyonunda yürütülen İl Bağımlılık Kurulu toplantılarına iştirak edilmiştir. 

•	 Toplum ve Ruh Sağlığı İl Danışma Kurulu toplantılarına iştirak edilmiştir. 

•	 Milli Eğitim Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen”Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Arttırılması” 
Projesinin Ankara’da gerçekleştirilen Paydaşlar toplantısına iştirak edilmiştir.

•	 METEK Projesi kapsamında oluşturulan “Mesleki Eğitim İl Kalite Güvence Kurulu” Toplantılarına 
iştirak edilmiştir.

•	 İl Hayat Boyu Öğrenme komisyon toplantılarına katılım sağlanmıştır.

•	 Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Kocaeli İstihdam sorunları konulu toplantıya katılım 
sağlanarak, bilgilendirme sunumu yapılmıştır.

•	 Türk Akreditasyon Kurumu Danışma Kurulu toplantına iştirak edilmiştir.

•	 Odamız ve Kocaeli Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde devam eden “Ustam” projesi kapsamında 
mesleki eğitim kursları devam etmektedir.
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SOSYAL SORUMLULUK VE TOPLUMA KATKI

Kocaeli Sanayi Odası olarak, sosyal sorumluluk projelerini önemsiyor ve bu doğrultuda  birçok 
çalışmalar yürütüyoruz. Bu çalışmalar kapsamında 2023 yılında gerçekleştirdiğimiz projelerimizden 
bazıları aşağıda özetlenmiştir. 

Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi… 

Odamızın en önemli kurumsal sosyal sorumluluk projesi olan ve çalışanlarının %85’i engellilerden 
oluşan Bizimköy Engelliler Üretim Merkezimiz, engellilerin üretim sürecine katılmalarını, kendi ekonomik 
ihtiyaçlarını karşılar duruma gelmelerini ve aynı zamanda ekonomiye katkıda bulunmalarını sağlamak 
amacıyla  2005 yılından bu yana devam eden bir sosyal bir projedir.

Konfeksiyon, tekstil, çiçek, sera ve mantar üretiminin gerçekleştirildiği tesislerde ; 2023 yılı içerisinde  
Metraco tekstil firmasına fason olarak 98.436 adet tekstil ürünleri,  Müpa Tarım firmasına fason olarak 
109 ton kültür mantarı  üretimi yapılmıştır. Ayrıca  Weıdman firmasına 33.500 metre çıtalı kağıt işi, 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ve diğer satışlar olarak 105 bin adet mevsimlik çiçek satışı ile 6,500 kg  
sebze  ve meyve üretimi  gerçekleştirilmiştir. 

2023 yılı içerisinde Bizimköy Englelliler Üretim Merkezi’nde gerçekleştirilen sosyal etkinliklerden bazıları;

•	 16 Mayıs 2023 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun  katılımı ile  Engelliler 
Haftası kutlanmıştır. 

•	 4 Aralık 2023 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu’nun  katılımı ile  Dünya 
Engelliler Günü kutlanmıştır.

•	 6 Aralık 2023 tarihinde Kocaeli Valisi  Sayın 
Seddar Yavuz’un katılımı ile mütevelli heyet 
toplantısı gerçekleştirilmiştir.

KSO Dumlupınar Ortaokulu… 

Kocaeli Sanayi Odası ve  üyelerinin desteği ile,  eski 
Gölcük Dumlupınar Ortaokulu’nun yerine tam 
donanımlı yeni bir okul inşa edilmiş, 2011 yılında 
yapımına başlanan okul 2013 yılında tamamlanarak 
Kocaeli Sanayi Odası Dumlupınar Ortaokulu adıyla 
eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

Odamız her yıl okulun ihtiyaçlarına istinaden 
desteklerini sürdürmektedir. Bu yıl da 640 ortaokul ve 120 anaokulu olmak üzere toplam 760 öğrenciye 
okul çantası ve kırtasiye malzemeleri hediye edilmiştir.

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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KSO ODA ORKESTRASI

Sosyal sorumluluk hedefleri kapsamında ilk klasik müzik orkestrasının kurulmasına öncülük eden Kocaeli 
Sanayi Odası, 2007 yılından bu yana her yıl düzenlediği konserlerine 2023 yılında da devam etmiştir. 

Kocaeli Sanayi Odası Yaza Merhaba Konseri 

Kocaeli Sanayi Odası,  geleneksel hale getirdiği 
“Yaza Merhaba” Konserini 23 Haziran 2023 
tarihinde KBB Kongre Merkezi’nde gerçekleştirdi. 
Doç. Dr. Revnak Yengi yönetimindeki KSO Oda 
Orkestrası “Odamızın 34. Yılı ve Yaza Merhaba 
Konseri”nde icra ettiği birbirinden güzel eserler ile 
sanatseverlere keyifli dakikalar yaşattı.

KSO Oda Orkestrası Yaza Veda Konseri….

Kocaeli Sanayi Odası Oda Orkestrası, Şef Prof. Dr. 
Revnak Yengi yönetiminde, 13 Ekim 2023 tarihinde 
Gebze’de bulunan Osman Hamdi Bey Kültür 
Merkezi’nde “Yaza Veda Konseri” gerçekleştirdi. 
Konserde yüzlerce müziksever bir araya geldi. 

Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar Konseri

Kocaeli Sanayi Odası , Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete intikalinin 
85. yıl dönümü münasebetiyle anlamlı bir etkinliğe imza attı. Geleneksel hale gelen Kocaeli Sanayi 
Odası Oda Orkestrası ‘Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar Konseri’ Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde 7 Kasım 
2023 tarihinde  geniş bir katılımla gerçekleştirildi.

Katılımcılar konser öncesi  Necmettin Özçelik’in 
özel koleksiyonunda bulunan Atatürk’e ait 
fotoğraflarının yer aldığı sergiyi gezdiler. Ardından 
İTÜ Türk Müziği Devlet Konservatuvarı Öğretim 
Üyeleri Tuğçem Kar ve Gülşah Sönmez, Kocaeli 
Sanayi Odası Oda Orkestrası ile birlikte Atatürk’ün 
sevdiği şarkıları seslendirdi. 

SERGİLER

Cumhuriyet’in 100. Yılında Cumhuriyet Fabrikaları Sergisi…

Odamız  ev sahipliğinde  Sağlam Metal A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Koçak ve Sağlam 
Metal Kültür ve Sanat Programları Yöneticisi Ömer 
Faruk Arslan’ın katkıları ile Sağlam Metal A.Ş. Kültür 
Arşivi’nden alınan, “Cumhuriyet’in 100. Yılında 
Cumhuriyet Fabrikaları” fotoğraf Sergisi 10 Mayıs 
2023  tarihinde ziyarete açıldı. 
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KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 

Solidworks ile Tasarım 4.0 Yarışması “Doğal Afetler” temalı tasarımlar… 

Odamız Mesleki Eğitim Komisyonunun TEKYAZ firması ile beraber sürdürdüğü,  Solidworks ile Tasarım 
4.0 Yarışmasında; İlimizde tasarım kültürünün yaygınlaştırılması ve özendirilmesi, yenilikçi fikirlerin 
desteklenmesi, mesleki ve teknik eğitim – sanayi işbirliğine katkı sağlanması ile Türkiye’de yaşanan 
ve yaşanabilecek doğal afetlere dikkat çekilmesi amacı ile gerçekleştirilen yarışmaya başvuru yapan 
öğrencilerin,  tasarımlarından oluşan,  “Doğal Afetler” temalı tasarımlar 20 Eylül 2023 tarihinde Odamız 
sergi salonunda sergilendi. 

“Kırmızı Özgürlük” Temalı Karma Plastik Sanatlar 
Sergisi…

Cumhuriyetimizin 100. Yılı dolayısıyla düzenlenen 
ve 41 Sanat üyelerinin eserlerinden oluşan ‘Kırmızı 
Özgürlük’ temalı Uluslararası Karma Plastik Sanatlar 
Sergisi, 17- 24 Ekim tarihleri arasında Odamızda 
sanatseverleri ağırladı.

 
Atatürk Fotoğrafları Sergisi … 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete irtihalinin yıl dönümü nedeniyle Süleyman Demirel Kültür 
Merkezi’nde 7 Kasım 2023 tarihinde düzenlenen Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar konseri öncesi Odamız 
arşivlerinde bulunan bulunan Atatürk’e ait fotoğraflarının yer aldığı sergi gerçekleştirildi.  

“Kadın” Temalı Sergi

41 Sanat üyesi sanatçılarının  eserlerinden oluşan 
KADIN temalı sergi,  Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü  ve Dünya Kadın 
Hakları günü kapsamında Kocaeli Sanayi Odası 
sergi salonunda  5 -15 Aralık tarihleri arasında 
ziyarete açıldı.

Kocaeli Sanayi Odası Koşusu…

Kocaeli Sanayi Odası’nın geleneksel hale gelen Türkiye Jokey Kulübü At Yarışları 2023 Yılı Koşusu, 
Kartepe Hipodromu’nda 23 Mayıs 2023 tarihinde  gerçekleştirildi. 4 yaş  ve üstü yaşlı safkan İngiliz 
atlarına mahsus kum pistte 1700 metre mesafeli KV-8/S koşusu, Kocaeli Sanayi Odası adına düzenlendi. 

İlgiyle izlenen koşuda birinciliği Ali Çapacı’nın 
sahibi olduğu,  jokey Nevzat Avcı’nın idaresindeki 
2 numaralı at Siempre kazandı. Yarış sonrası 
protokol tribününde KSO Genel Sekreteri Memet 
Barış Turabi, atın sahibi Ali Çapacı ile jokey Nevzat 
Avcı’ya teşekkür ederek, çiçek takdim etti.
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Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Özel Sektörün Rolü ve Önemi Paneli ….

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Eylem Planı kapsamında,  Ülkemizin en önemli sanayi şehirlerinden 
olan ilimize ve Odamıza “Kadına yönelik şiddetle mücadeleye özel sektörün dikkatini çekmek hedefi 
ile görevler verilmiştir.  Bu kapsamda 5 Aralık 2023 tarihinde, Odamız organizasyonunda, AB Türkiye 
Delegasyonu destekleriyle ve TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu işbirliğinde, ‘Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadelede Özel Sektörün Rolü ve Önemi’ paneli düzenlenmiştir. 

Panelde;  Kocaeli Üniversitesi Toplumsal Katkı Koordinatörü, Psikolog, Yazar, Eğitimci Sayın Prof.Dr. 
Elif KARAGÜN,  “Şiddetle Başa Çıkmada Çalışan Kadınların Rolü ve Psikolojik Süreçler” konularında, 
Mapsis Metal Havacılık ve Savunma Sanayi A.Ş.  Yönetim Kurulu Başkanı, Sayın Filiz Akkaş Demir,   
“Girişimcilik, Yöneticilik ve Kadın: Fırsatlar ve Güçlükler” konularında,  SEBUKA Platformu Kurucusu, 
Avukat, Yazar, Eğitmen, Danışman Sayın Aslı 
KARATAŞ, Şiddet İhbarında Yönetici Sorumluluğu: 
Güvenli İşyerleri inşası, Şiddeti Bildiren Çalışana 
Yaklaşım” konularında, Kocaeli Şiddet Önleme ve 
İzleme Merkezi Müdürü, Uzman Sosyal Çalışmacı, 
Eğitici, Danışman  Sayın Tuğba GÜNEŞ,  “Sosyal  
Sorumluluk mu, Mücadelemi mi? Kadına Yönelik 
Şiddet ve Özel Sektör” konularında, İktisadi Kalkınma 
Vakfı Genel Sekreteri Sayın Doç. Dr. Çiğdem 
Nas, “Avrupa Birliği Toplumsal Cinsiyet Politikaları 
ve Stratejiler” konularında bilgi ve deneyimlerini 
paylaşarak katılımcıların sorularını yanıtlamışlardır.  

Her Eve Bir Bayrak Kampanyası 

Kocaeli Valiliği’nce her yıl düzenlenen “Her Eve Bir Bayrak”  kampanyası  kapsamında 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı töreni için Odamız tarafından  kampanyaya 5 bin adet bayrak ile  destek verilmiştir. 

6 Şubat 2023 Kahramanmaraş Merkezli Depremler…

6 Şubat 2023 tarihinde Karharamanmaraş merkezli 11 ilin kapsayan deprem sonrası,  Kocaeli Sanayi 
Odası afet bölgesine yönelik  ülke genelinde başlayan yardım seferberliğine var gücüyle katılmıştır. 

Oda olarak üyelerimizin de desteği ile afet bölgesine, ev tipi konteynerler, jeneratörler, ısıtıcı, battaniye, 
çeşitli gıda ve ihtiyaç malzemeleri, bölgedeki arama kurtarma köpekleri ve sokak hayvanları için mama, 
vb  olmak üzere 10 tır yardım malzemesi gönderilmiştir. Ayrıca Deprem bölgesine Kocaeli Sanayi 

Odası olarak 10 adet ev yaptırılması hedefi  ile ilgili 
çalışmalara başlanmış ve  devam etmektedir. 

Deprem bölgesinde bölge halkının ihtiyaçlarının 
karşılanması,  sanayi, ticaret ve istihdamın yeniden 
canlandırılması, deprem bölgesinde faaliyet 
gösteren şirketlerin daha hızlı toparlanması 
amacı ile Kocaeli Valiliği ve TOBB tarafından  
başlatılan yardım kampanyalarına  ve projelere  
Odamız üyeleri ile birlikte  ayni ve nakdi yardımda 
bulunulmuştur. 

Ahilik Haftası Kutlamaları…

20 Eylül 2023  tarihinde kutlanan Ahilik Kültürü ve Haftası Kutlama Programı kapsamında, İl Kutlama 
Komitesi üyeleri ile birlikte Kocaeli Valisi ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı ziyaret edilmiştir. 
Ziyaretlerin ardından İzmit Kent Meydanında düzenlenen etkinliklerde Odamız ve Kocaeli Ticaret Odası 
ortak bir stand açarak ahilik pilavı ve tatlı ikramında bulunmuşlardır. 
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TOBB - ETÜ Üniversitesi

TOBB  Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi’nin  başarılı öğrencilere 
vereceği burs imkanları konusunda sosyal medya hesaplarımız 
üzerinden ve ilimizdeki okullarla iletişime geçilerek Üniversitenin 
tanıtımı sağlanmıştır.  

Kocaeli Kısa Film Festivali

5 Kasım 2023 tarihinde Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen II.Kocaeli Film Festivali 
Ödül töreninde Kocaeli Sanayi Odası Oda Orkestrası mini bir konserle ile açılışa destek verdi. 

Türk Devletleri Tarih ve Kültür Atlası 

Cumhuriyetimizin 100.yılı anısına,  Türk Kültürüne Hizmet Vakfı’ndan 100 adet “Türk Devletleri Tarih ve 
Kültür Atlası” satın alınarak meclis üyelerimize hediye edilmiştir. 

AB BİLGİ MERKEZİ ETKİNLİKLERİ

Avrupa Birliği Bilgi Merkezleri Ağı Projesi 2023-2024 Açılış Programı 

Avrupa Birliği Bilgi Merkezleri Ağı Projesi 2023-2024 Açılış Programı, Açılış Toplantısı ve ‘Dijital Çağın 
Becerileri’ Paneli, 26-27 Ocak 2023 tarihleri arasında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut, Kocaeli 
Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Başkan Vekili Ayhan Zeytinoğlu’nun  katılımıyla İzmir’de  gerçekleştirildi. 

Program sonunda, AB Bilgi Merkezi’nin 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na ulaşma 
konusunda gençleri dahil etmeyi amaçlayan bir 
girişim olan, Genç AB Sürdürülebilirlik Elçileri ile bir 
araya gelindi. 

Kocaeli AB Bilgi Merkezi Kadın ve Afet Paneline Katıldı…

AB Türkiye Delegasyonu ve Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ortaklığında, “Afet ve Kadın” paneli 8 Mart 
2023 tarihinde düzenlendi. Söz konusu panele, 19 ilde faaliyet gösteren AB Bilgi Merkezleri Ağı da 
çevrim içi olarak katıldı. 

Moderatörlüğünü Gazeteci Afşin Yurdakul’un 
yaptığı panelde, Türkiye’de 11 ili etkileyen 6 
Şubat depremlerinin kadınlar üzerindeki etkileri, 
kadınların fiziksel ve psikolojik olarak aldıkları 
hasarlar ve ihtiyaçları tüm boyutlarıyla tartışıldı. 
Panele akademisyenler, toplumsal cinsiyet 
eşitliği konusunda çalışmalar yapan sivil toplum 
kuruluşları, ulusal ve uluslararası kuruluşlardan 
temsilciler de katıldı.
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AB Müsteşarı KSO’yu ve Bizimköy’ü ziyaret etti

AB-Türkiye Delegasyonu ve TOBB işbirliğinde 
Türkiye-AB ilişkileri hakkında yerelde halka doğru ve 
düzenli bilgi akışını sağlamak amacıyla kurulan AB 
Bilgi Merkezleri’nin aktif çalıştığı illeri ziyaret eden 
AB Türkiye Delegasyonu İletişim Bölüm Başkanı 
Müsteşar Ramunas Janusauskas’ın ilk durağı 
Kocaeli oldu. Kocaeli Sanayi Odası bünyesinde 
2011 yılından itibaren aktif olarak faaliyet gösteren 
Kocaeli AB Bilgi Merkezi’nin faaliyetleri hakkında 
bilgi almak için 27 Nisan 2023 tarihinde  Kocaeli 
Sanayi Odası’nı ziyaret eden Müsteşar Ramunas Janusauskas, KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu ile bir araya gelerek  fikir alışverişinde bulundu. Ardından Kocaeli Sanayi Odası’nın AB destekli 
sosyal sorumluluk projesi Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi ziyaret edilerek çalışmaları yerinde 
inceledi.

AB Yeşil Haftası Etkinliği’nde pedallar karbon nötr bir dünya için döndü 
Kocaeli Sanayi Odası bünyesinde faaliyet gösteren Kocaeli AB Bilgi Merkezi, geleneksel hale getirdiği 
bisiklet etkinliğine bir yenisini daha ekledi. AB Yeşil Haftası kapsamında, 4 Haziran 2023 tarihinde  
düzenlenen etkinliğe hava muhalefetine rağmen 200’ü aşkın bisiklet tutkunu katıldı. Sağanak yağışa 
aldırış etmeyen bisiklet tutkunları, pedalları bu kez karbon nötr bir dünya için çevirdi. 

AB’nin önem verdiği yeşil mutabakat ve mobilite 
konusunda farkındalığı artırmak, özellikle gençlerin 
spora yönelmeleri ve bisikleti hayatlarının bir parçası 
haline getirmelerini de amaçlayan etkinlikte bisiklet 
tutkunları, Kocaeli Sanayi Odası’ndan başlayıp Seka 
Kamp Alanı’na kadar yaklaşık 21 kilometre pedal 
çevirdi. 

AB Bilgi Merkezleri Ağı Çalışma Ziyareti - Brüksel

Türkiye'nin 19 ilinden gelen AB Bilgi Merkezi Koordinatörleri, TOBB Koordinasyon ve AB Türkiye 
Delegasyonu yetkilileri ile Avrupa Birliği ve Türk kurumlarının temsilcileriyle  7-10 Haziran 2023 tarihleri 
arasında bir araya gelmek üzere Brüksel'i ziyaret etti. 

Avrupa Komisyonu Türkiye Masası Şefi Bernard 
Brunet, AB-Türkiye Daimi Temsilcisi Faruk Kaymakçı, 
TOBB ve İKV Brüksel Temsilcisi Haluk Nuray ve AB 
kurum temsilcileri ile bir araya gelindi. 

Görüşmelerde, Türkiye-AB ilişkileri, TR-AB 
Gümrük Birliğinin Modernizasyonu, iletişim, 
dezenformasyon gibi AB ve Türkiye gündemindeki 
konulara ilişkin önemli görüşmeler gerçekleştirildi. 

Kocaeli AB Bilgi Merkezi, GEN-e Girişimcilik Etkinliği’ne katıldı…

Kocaeli AB Bilgi Merkezi, Avrupa’nın gençlere yönelik girişimcilik festivali olan, Junior Achievement 
Avrupa liderliğinde ve “Genç Başarı” Ev Sahipliğinde İstanbul'da gerçekleştirilen “Gen-E Avrupa 
Girişimcilik Festivali”nde yer alarak, Kocaeli’yi temsilen fikirleri ile katkıda bulundu. Kocaeli AB Bilgi 
Merkezi koordinasyonunda, Kocaeli Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencilerinin katılımı ile, 
Kocaeli'yi temsilen yer alarak, fikirleri ile etkinliğe katkıda bulundu.



FAALİYET 
RAPORU

202380

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

Avrupa’nın 15-24 yaş arası gençlere yönelik girişimcilik festivali olan 'Gen-E Avrupa Girişimcilik Festivali', 
Junior Achievement Avrupa liderliğinde ve “Genç Başarı” Ev Sahipliğinde 11 - 13 Temmuz tarihlerinde 
İstanbul'da gerçekleşti. Üniversite ve lise düzeyinde 375 binden fazla öğrenci arasından seçilen, 41 
Avrupa ülkesini temsil eden toplam 71 girişim bir araya geldi.

Gen-E etkinliğinde, lise ve üniversite öğrencileri, 
öğretmenler, Junior Achievement Avrupa üye 
ülkelerinin CEO'ları, yönetim kurulu üyeleri, 
ekip üyeleri ve Junior Achievement'in yerel ve 
uluslararası partnerlerinin liderleri ve ekipleri dahil 
olmak üzere 800 Avrupalı katılımcı yer aldı. 

Kocaaeli AB Bilgi Merkezi Avrupa Birliği Türkiye Gençlik Forumu 

Kocaeli Sanayi Odası bünyesinde koordinatörlüğünü yürüttüğümüz AB Bilgi Merkezi ağı Proje 
operasyonel planı kapsamında, yer alan etkinliklerden biri olan Avrupa Birliği – Türkiye Gençlik Forumu 
9-12 Ekim 2023 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilmiştir. Türkiye genelinde on dokuz ayrı ilde bulunan 
AB Bilgi Merkezleri koordinatörleri ve bölgelerinde bulunan üniversitelerde öğrenim gören öğrencilerin 
katılımıyla gerçekleşen Forumun içeriği "New European Bauhaus" kapsamında planlanmıştır. 

Üniversitelerin ikinci veya üçüncü sınıfında; mimarlık, iç mimarlık, mühendislik, çevre şehircilik ile tasarım 
bölümlerinde öğrenim gören öğrencilerinin katılımlarının uygun görüldüğü etkinliğe, Kocaeli AB Bilgi 
Merkezi koordinasyonunda, Kocaeli Üniversitesi’nin mimarlık ve Çevre Mühendisliği Bölümlerinde 
öğrenim görmekte olan dört öğrenci ile katılım sağlayarak etkinliğin bir parçası olduk. Türkiye’nin 
dört bir yanından katılan genç mimar, tasarımcı ve mühendis adayları sürdürülebilir kentleri nasıl inşa 
edebileceği sorusuna NEB LAB’larda yanıt aradılar. 

Etkinlikte devamla, Yeni Avrupa Bauhaus’un 
temel ilkelerinin önemi vurgulandı. Mimarlar, 
mühendisler, tasarımcıları ve şehir planlamacıları 
çalışmalarının bu ilkeler rehberliğinde yürütülmesi 
teşvik edildi. Bu ilkelerin dayanıklı ve uyumlu 
toplumlar yaratmak için bir çerçeve sunduğu 
belirtildi. 

AB Yeşil Diplomasi Haftası kapsamında Kocaeli AB Bilgi Merkezi’nden önemli etkinlik

Kocaeli Sanayi Odası koordinatörlüğünde faaliyetlerini yürüten Kocaeli AB Bilgi Merkezi, Yeşil Diplomasi 
Haftası kapsamında 25 Ekim 2023 tarihinde, “İklim Değişikliği ve Yeşil Dönüşüme Uyum” etkinliği 
gerçekleştirdi. Etkinlik boyunca gerçekleştirilen seminer ve çalıştayda iklim değişikliği ile ilgili önemli 
konular ele alındı.

Kocaeli Sanayi Odası koordinatörlüğünde faaliyetlerini yürüten Kocaeli AB Bilgi Merkezi, Yeşil Diplomasi 
Haftası kapsamında ve Yeşil Dönüşüme Uyum” etkinliği düzenledi. KSO Konferans Salonu’nda seminer 
ile başlayan etkinlik daha sonra yine KSO Fuaye Alanı’nda düzenlenen çalıştay ile devam etti. 

Sanayiciler, kamu kurumu, STK temsilcileri ve üniversiteli gençlerin katıldığı; İKV Genel Sekreteri Doç.
Dr. Çiğdem Nas, Kocaeli Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Beyhan 
Pekey ve Kocaeli Üniversitesi Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Engin 
Özdemir konuşmacı olarak yer aldığı etkinlikte; Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Türkiye Açısından Etkileri, 
İklim Değişikliği ve Yeşil Dönüşüm, Karbonsuzlaşma ve Yenilenebilir Enerji konuları ele alındı.

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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Üniversiteli gençlerin iklim krizine yönelik yapıcı ve 
çözüm odaklı öneriler oluşturduğu etkinliğin ikinci 
kısmında ise; Sürdürülebilirlik ve AB Yeşil Mutabakat, 
İklim Değişikliği ve Enerji, İklim Değişikliğine Uyum 
ve Azaltım, İklim ve Kentleşme, Yenilenebilir 
Enerjinin Çevreye Etkisi ve Enerji Verimliliğinin 
Karbon Ayak İzi Üzerine Etkileri temalarında çalıştay 
düzenlendi. İlgili konularda ortaya konan fikirler 
sunum eşliğinde tüm katılımcılarla paylaşıldı. 

KSO AB Bilgi Merkezi Daha Yeşil Bir Gelecek İçin Kefken’de Hatıra Ormanı Oluşturdu

Avrupa Komisyonunun “Map My Tree” kampanyası kapsamında, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu 
katkılarıyla Kocaeli Sanayi Odası AB Bilgi Merkezi tarafından, Kocaeli’nin Kefken bölgesinde 10 bin fidan 
ile bir hatıra ormanı oluşturuldu.

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ve yerel 
ortakları, 19 şehirde yaklaşık 170 bin ağacın 
dikilmesini hedefleyen büyük çaplı bir 
ağaçlandırma kampanyasını başlattı. Bu etkinlik, 
Avrupa Komisyonu’nun küresel “Map My Tree” 
kampanyasının bir parçası olup, 11 Kasım 2023’te 
kutlanan Milli Ağaçlandırma Günü’nde başladı. 
Çevresel sorunların çözümünde kolektif eylemin 
önemini vurgulamak ve anlamlı bir etki yaratmak 
için bir araya gelinen bu etkinlik, küresel iklim 
değişikliği mücadelesine katkı sağlamak amacıyla 
daha yeşil ve sürdürülebilir bir gelecek için AB ile 

Türkiye arasındaki iş birliğini simgeleyecek. Kocaeli Avrupa Birliği Bilgi Merkezi de bu kapsamda Kefken 
Orman İşletme Şefliği sorumluluk bölgesinde hatıra ormanını hayata geçirdi. Bölgeye proje kapsamında  
5 Aralık 2023 tarihinde 10 bin ağaç dikildi. 
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2008 yılından bu yana Kocaeli Sanayi Odası olarak 
koordinatörlüğünü yürüttüğümüz İl Genç ve Kadın Girişimciler 
Kurullarımız  2023 yılında faaliyetlerini gerçekleştirmişlerdir.  

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulumuzun 2023 yılında gerçekleştirmiş olduğu toplantı, eğitim ve 
seminerler aşağıda sunulmuştur. 

İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA

Tarih Faaliyet Konusu

11.01.2023 İzmit Belediyesi Başkanı Sayın Fatma Kaplan Hürriyet ziyareti

20.01.2023 Kocaeli Ticaret Odası Başkanı Sayın Necmi Bulut ziyareti

26.01.2023 Körfez Ticaret Odası Başkanı Sayın Recep Öztürk ziyareti

08.03.2023 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Paneli

24.04.2023 Belçika Brüksel TOBB ve İKV İş Gezisi

17.05.2023 Arya Woman Kadın Platformu ile ortak toplantı

23.05.2023
İskenderun TSO Başkanı Levent Yılmaz ile Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Yeşim 

Ugutmen ziyareti

08.06.2023 Sanayide Kadıneli Projesi kapsamında Arçelik LG Klima fabrikasını ziyareti

06.09.2023 T.C. Selanik Başkonsolosluğu ziyareti

08.09.2023 T.C. Atina Büyükelçiliği ziyareti

09.09.2023 T.C. Atina Pire Başkonsolosluğu ziyareti

26.10.2023 İcra Kurulu Seçimleri

17.11.2023 İcra Kurulu Tanışma Toplantısı

05.12.2023 “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Özel Sektörün Rolü ve Önemi” paneli

13.12.2023 Sanayide Kadıneli Projesi” kapsamında Ark Pres Emniyet Kemeri A.Ş. ziyareti

18.12.2023 İl Milli Eğitim Müdürü Ziyareti
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Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulumuzun 2023 yılında gerçekleştirmiş olduğu etkinlikler aşağıda 
sunulmuştur

Tarih Faaliyet Konusu

25.01.2023 Gülçiçek Kimya ve Uçan Yağlar firmasını ziyareti

14.03.2023 Yunanistan İş Gezisi 

22.03.2023 İl Kurul Toplantısı

06.10.2023 Fransa Nice Schneider Fabrika Gezisi 

11.10.2023 MSV Uluslararası Mühendislik Fuarına katılım

26.10.2023 İcra Kurulu Seçimleri

03.11.2023 Tanışma Toplantısı

09.11.2023 Anıtkabir Ziyareti

17.11.2023 KOTO GGK tanışma toplantısı

19.11.2023 Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü Ödül Töreni’ne katılım

22.11.2023 TOBB Bolu Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı ziyareti
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İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA

Tarih Faaliyet Konusu

22.11.2023 TOBB Düzce Genç Girişimciler Kurulu Başkanı ziyareti

29.11.2023 T.C. Kocaeli Valisi ziyareti

30.11.2023 TOBB Bilecik Genç Girişimciler Kurulu Başkanı ziyareti

30.11.2023 TOBB Sakarya Genç Girişimciler Kurulu Başkanı

30.11.2023 Körfez Ticaret Odası Meclis Toplantısına katılım

08.12.2023 TOBB Yalova Genç Girişimciler Kurulu Başkanı ziyareti

08.12.2023 TOBB Bursa Genç Girişimciler Kurulu Başkanı ziyareti

11.12.2023 TOBB Balıkesir Genç Girişimciler Kurulu Başkanı ziyareti
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MEDYATİK PERFORMANS

Web Sayfası

Yıl içerisinde Odamız web sayfasına yapılan duyuru ve haber girişleri sayısı toplam 691 adet oldu.

2023 yılında;

Web sitemizin ziyaretçi ölçümleri aylık olarak takip edilmiştir.  Web sitemizin hizmet vermeye başladığı 
2006 yılından beri toplam ziyaretçi sayımız 1 Ocak 2024 itibariyle 1.248.348 olmuştur.

2023 yılında kosano.org.tr web sitesini 69.077  kişi ziyaret etmiştir. 
 
Sosyal Medyada KSO

Odamız 2023 yılında Sosyal medyada, facebook, twitter, instagram ve LinkedIn hesaplarına 2.020 
adet haber girişi yapılmıştır. (2023 yılı kurumsal Facebook takipçi sayısı: 3.000, Twitter takipçi sayısı: 
4.290 , Instagram takipçi sayısı: 4.097, LinkedIn takipçi sayısı: 2.872 ) 
 

Basına Gönderilen Bültenler 

Odamız etkinliklerini yerel ve ulusal basına duyurmak amacıyla, 2023 yılında 107 basın bülteni 
hazırlanmıştır. 

Yazılı Basın

2023 yılında Odamız 149 kez ulusal basında, 907 kez yerel basında olmak üzere toplam 1.056 kez yazılı 
basında yer almıştır.

Görsel Basın 

2023 yılında Odamız 44 kez ulusal, 41 kez yerel, toplamda 85 kez görsel basında yer almıştır.

İnternet Haberleri

2023 yılında Odamız 3.268 kez internet haberlerinde yer almıştır.

Basın Toplantıları

2023 yılında, Yönetim Kurulu Başkanımız ile 1 adet basın toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

•	 17 Şubat 2023 tarihinde Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu ve Meclis 
Başkanımız Hasan Tahsin Tuğrul, Oda Hizmet 
Binamızda basın toplantısı düzenleyerek 11 
ili kapsayan deprem bölgesinin ekonomik 
ve sosyal olarak ayağa kalkmasına ilişkin 
görüşlerini paylaşmışlardır. 

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN
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EVRAK İŞLEMLERİ

2023 yılında; 

Gelen 7.618 adet evrak ile giden 11.456 adet evrak kayıt edilmiştir.

2.771 adet evrakın posta, 7.991 adet evrakın kargo gönderimi sağlanmıştır.

Üyelerimizi ilgilendiren konulardaki duyurular, bilgilendirme seminerleri, eğitim, toplantı vb.  165 farklı 
konuda mail gönderimi yapılmıştır.

2020,2021,2022 ve 2023 yıllarına ait gelen ve giden evrak sayısı karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 

2023 yılında Bilgi İşlem kapsamında yapılan çalışmaların özeti aşağıdaki gibidir. 

Zafiyet testi ve yönetimi yapılarak, raporlarda karşılaşılan güvenlik zafiyetlerinin giderilmesi ile ilgili 
çalışmalar yapılmıştır.

 Sahip olduğumuz sanal toplantı uygulaması zoom yazılımı üzerinden,  yıl içinde 208 toplantı organize 
edilmiş ve teknik destek verilmiştir. 

2023 yıl sonuna kadar olan tüm sistemlerimizin yedekleri harici disklere çıkartılarak,  Ocak 2024’de 
banka kasasında muhafaza edilmeye başlanmıştır.

Sunucu ve kullanıcı işletim sistemi güncellemeleri ve güvenlik sıkılaştırmaları yapılarak siber güvenlik 
zafiyetlerine karşı önlemler alınmıştır.

Varlık envanteri ve risk analizi yapılmıştır. 

Donanım, Yazılım, Sistem Yenilikleri Kapsamında:
•	 7 adet dizüstü bilgisayar
•	 3 adet renkli yazıcı
•	 1 adet  fotoğraf yazıcısı
•	 1 adet ek güvenlik kamerası

 

2018 2019 2020 2021
Gelen Evrak 6679 6793 6988 7542
Giden Evrak 12732 11760 9552 10.681
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•	 2 Acces Point
•	 1 PoE Switch

Satın alması yapılmış, kurulumları gerçekleştirilerek kullanıcılarına teslim edilmiştir.

Teknik Destek kapsamında;
•	 IMES temsilciliğimizin yeni yerine taşınma işlemi gerçekleştirilmiştir.
•	 Gebze temsilciliğin altyapısı güçlendirilmiştir.
•	 22 adet bilgisayar fiziksel olarak güçlendirilmiştir.
•	 30 adet bilgisayarın işletim sisteminin yükseltilmesi sağlanmıştır.
•	 Exchange sunucusunun versiyonu yükseltilmiştir.
•	 SADEM için website tasarımı yapılmıştır.
•	 Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’ne Teknik destek verilmiştir.
•	 Kocaeli Savunma Sanayi Anoim Şirketimize Teknik destek verilmiştir.
•	 Proses Emniyeti Sempozyumuna destek verilmiştir.
•	 Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu  etkinliklerine teknik destek verilmiştir.
•	 ABİGEM’in düzenlediği ihracat eğitimi ve diğer etkinliklere destek verilmiştir.
•	 Çevre Ödül Töreni,Sürdürülebilirlik Ödül Töreni, KSO Oda Orkestrası Konserleri, Savunma Sanayi İl 

Buluşması, Müşterek Meslek Komiteleri toplantılarına teknik destek verilmiştir.

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN
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ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET

Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri 

2023 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 1.106 sayfa, Çayırova temsilciliği tarafından 3.181 sayfa,  
Dilovası Temsilciliği tarafından 1.832 sayfa, Gebze Temsilciliği tarafından 3.597 sayfa olmak üzere  
toplam 9.716 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapıldı.

2020, 2021, 2022 ve 2023 yıllarında Kapasite Raporları Suret Tasdikleri karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir. 

Kapasite Raporları

2023 yılında Odamızın Merkez ofisi  tarafından 370 adet, Çayırova  Temsilciliği tarafından 407 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 400 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 389 adet olmak üzere toplam 
1.566  adet Kapasite Raporu düzenlendi. 

2020, 2021, 2022 ve 2023 yıllarında verilen toplam Kapasite raporları karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir. 

2020 2021 2022 2023
Gebze Temsilciliği 274 387 338 389
Dilovası Temsilciliği 249 307 332 400
Çayırova Temsilciliği 356 374 339 407
Merkez 313 353 403 370
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2020 2021 2022 2023
Gebze Temsilciliği 4.147 4.541 3.164 3.597
Dilovası Temsilciliği 2.401 1.567 2.412 1.832
Çayırova Temsilciliği 4.678 5.282 3.605 3.181
Merkez 1.964 2.181 1.606 1.106

13.190 13.571
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Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

Çeşitli Belgeler 

2023 yılında Merkez Belge Servisi tarafından 1.007 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 1.329 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 850 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 1.084  adet olmak üzere,  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda (Dahilde işleme izinleri ve belgelerine ait ekspertizler, fire 
zaiyat belgeleri, forsmajör ekspertiz raporları, geçici çıkış-giriş ekspertizleri, fiili sarfiyat belgeleri vb.) 
toplam 4.270 adet belge tanzim edilerek ilgililere verildi. 

2020, 2021, 2022 ve 2023 yıllarında çeşitli konularda verilen belgeler karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir;

Dolaşım Belgeleri 

2023 yılında Belge Servisi tarafından 12.885  adet ATR,EUR1,Form ABC, Form A onaylandı. 

2020, 2021, 2022 ve 2023 yıllarında onaylanan belgeler karşılaştırmalı olarak aşağıda görülmektedir;
 

2020 2021 2022 2023
Adet 25.938 21.489 16.866 12.885
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2020 2021 2022 2023
Gebze Temsilciliği 781 859 951 1.084
Dilovası Temsilciliği 522 658 716 850
Çayırova Temsilciliği 733 930 918 1.329
Merkez 790 913 961 1.007
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Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

ÜYE KAYDI İŞLEMLERİ

Üye  Servisince 2023 yılında yapılan kayıt işlemlerin sonucu aktif üye sayımız 3225’tir.

2023 yılı itibariyle 474 adet firma askıya alındı.

2023 yılında sanayici vasfını yitiren 106   firmanın kaydı silindi.

2023 yılı içinde 246  adet üyenin kaydı gerçekleştirildi.

ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET

FEVKALADE 1 2 3 4 5 TOPLAM

Anonim Şirket 1431 89 112 10 42 3 1687

Limited Şirket 1014 187 105 57 105 2 1470

Hakiki Şahıs 12 5 8 5 34 - 64

Kollektif Şirket 2 - - - 1 - 3

Adi Komandit Şirket - - - - - - -

Vakıf - - - - 1 - 1

Diğer - - - - - - -

TOPLAM 2459 281 225 72 183 5 3225

Oda Üyelerinin Hukuki Statü ve Dereceler İtibariyle Dağılımı

 

2020 2021 2022 2023
Yeni Kayıt 234 337 284 246
Üye Sayısı 2675 2894 3087 3225
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www.kosano.org.tr

GEBZE TEMSİLCİLİĞİ
Arapçeşme Mah. Kavak Cad. 
Bayramlar Plaza No:16 K:3 
Gebze - KOCAELİ

T: 0262 315 80 70 - 74
F: 0262 641 01 05
gebze@kosano.org.tr

ÇAYIROVA TEMSİLCİLİĞİ
TOSB - Otomotiv Yan Sanayi 
İhtisas OSB 1.Cadde 11. Sokak, 
41480 Şekerpınar - 
Çayırova -  KOCAELİ
T: 0262 315 80 75 - 76
F: 0262 658 29 22
cayirova@kosano.org.tr

DİLOVASI TEMSİLCİLİĞİ
Dilovaso Organize Sanayi Böl-
gesi 1. Kısım Tuna Cad. No:4 
Dilovası - KOCAELİ

T: 0262 315 80 78 - 79
F: 0262 754 09 86
dilovasi@kosano.org.tr

İMES İRTİBAT OFİSİ
Kocaeli – Gebze VI.(İmes) 
Makina İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi Bölge Müdürlüğü
Çerkeşli – DİLOVASI / KOCAELİ
T: 0 262 315 80 68-69
F: 0 262 290 92 23
dilovasi@kosano.org.tr

MERKEZ
Fuar içi 41040 İzmit - KOCAELİ

T: 0262 315 80 00 
F: 0262 321 90 70
kso@kosano.org.tr
www.kosano.org.tr

Çerkeşli  Köyü - Dilovası/Kocaeli

Merkez
Fuar içi 41040 
İzmit-Kocaeli 
T. 262 315 80 00
F. 262 321 90 70
kso@kosano.org.tr
kocaelisanayiodasi@h02.kep.tr

Gebze Temsilciliği 
Arapçeşme Mah. Kavak Cad. 

Bayramlar Plaza N.16 Kat:3 

Gebze-Kocaeli

T. 262 315 80 70 - 74

F. 262 641 01 05
gebze@kosano.org.tr

Çayırova Temsilciliği

TOSB Otomotiv Tedarik Sanayi 

İhtisas OSB 1.Cadde 11.Sokak, 41420 
Şekerpınar-Çayırova-Kocaeli 

T. 262 315 80 75 - 77

F. 262 658 29 22

cayirova@kosano.org.tr

Dilovası Temsilciliği 
Kocaeli-Gebze VI.(IMES) Makine 
İhtisas Organize Sanayi Bölge Md. 

Çerkeşli-Dilovası-Kocaeli 
T. 262 315 80 78 - 69

F. 262 290 92 23 

dilovasi@kosano.org.tr

www.kosano.org.tr

TOSB Otomotiv Tedarik Sanayi
İhtisas OSB 1. Cadde 11. Sokak, 41420
Şekerpınar-Çayırova-Kocaeli
T. 262 315 80 75 - 77
F. 262 658 29 22
cayirova@kosano.org.tr

Çerkeşli OSB Mah. İMES 1 Bulvarı, 
İMES OSB Yönetim Binası No:2 
41455 Dilovası-Kocaeli
T. 262 315 80 68 - 69
F. 262 290 92 23
dilovasi@kosano.org.tr

Arapçeşme Mah. Kavak Cad.
Bayramlar Plaza N.16 Kat:3
Gebze-Kocaeli
T. 262 315 80 70 - 74
F. 262 641 01 05
gebze@kosano.org.tr
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Kocaeli-Gebze VI.(IMES) Makine 
İhtisas Organize Sanayi Bölge Md. 

Çerkeşli-Dilovası-Kocaeli 
T. 262 315 80 78 - 69

F. 262 290 92 23 

dilovasi@kosano.org.tr

www.kosano.org.tr
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